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Ordförande har ordet 

 

Under 2024 eskalerade den digitala utvecklingstakten, inte minst när det kom till artificiell intelligens. 

Precis som under industrialismen och andra perioder av snabb teknikutveckling genom historien har 

den pågående digitala revolutionen inneburit stora förändringar i våra arbetsvillkor under de senaste 

årtiondena. I ett konkurrenssamhälle där varje arbetsgivare kan drabbas av tvära kast i hur omvärlden 

värderar den tjänst man erbjuder, är det viktigare än någonsin med ett hållbart trygghetssystem för de 

anställda. 

Finans- och försäkringsbranschen är extra teknikintensiv och har alltid varit det. De anställda är vana 

vid att det hela tiden dyker upp ny teknik och arbetsgivarna har under de senaste årtiondena 

genomfört effektiviseringar och löpande förändringsprocesser. I dagsläget tyder ingenting på att AI-

intåget skulle innebära några massuppsägningar under överskådlig tid. Men på längre sikt är det 

omöjligt att förutse om ett eventuellt teknikskifte på grund av AI eller någon annan innovation skulle 

kunna inträffa. 

Det har hänt förr och det kan förstås hända igen – att hela branschen ställs på huvudet ungefär som 

när ånglok fick ge vika för ellok en gång i tiden. Vid dessa skiften blir det ofrånkomligt att vissa måste 

lämna sina jobb och i det läget blir behovet av a-kassan stort för dem som behöver ställa om och hitta 

ny sysselsättning. Men även bortsett från dessa stora skiften gör a-kassan dagligen en enorm skillnad 

på individnivå för den enskilda som förlorat sitt arbete på grund av till exempel arbetsbrist eller 

omstruktureringar. 

Den retorik som år efter år kan höras från vissa politiker om att arbetslösa ”bara går på bidrag” är 

därför förenklad och platt. A-kassan är en viktig del i att samspelet mellan arbetstagare och 

arbetsgivare fungerar smidigt på arbetsmarknaden. Med vetskap om att man inte behöver gå från hus 

och hem eller ta första bästa jobb som gör att nedlagd tid och kostnad för ens utbildning kastas i sjön, 

kan omställning ske utan konvulsioner i samhället. Det betyder trygghet både för individ och 

arbetsgivare. 

För den som trots vetskapen om detta väljer att förminska och misstänkliggöra de som står mellan 

arbeten och är i behov av att nyttja a-kassan, handlar det troligen mer om viljan att hålla fast vid en 

ideologisk ståndpunkt än att se verkligheten för vad den är. Den absoluta majoriteten av de som är 

arbetslösa idag står högst tillfälligt mellan jobb och kommer snart att hitta en ny sysselsättning. A-

kassan fungerar därmed precis som en omställningsförsäkring ska och kommer förhoppningsvis att 

vara ett självklart inslag i vårt gemensamma trygghetssystem under lång tid framöver. 

Som vanligt vill jag tacka personalen på kassan för att de alltid finns där för att ge medlemmarna den 

allra bästa servicen! 

 

Stockholm 2025-01-29 

Ulrika Boëthius, ordförande 
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Styrelsen och kassachefen för Arbetslöshetskassan avger härmed följande redovisning. 

 

Förvaltningsberättelse 

 

Information om verksamheten 

Arbetslöshetskassans firma är Finans- och Försäkringsbranschens Arbetslöshetskassa.  

 

Finans- och Försäkringsbranschens Arbetslöshetskassa är en ideell förening men har  

myndighetsutövande uppgifter inom arbetslöshetsförsäkringen.  

 

Arbetslöshetskassans verksamhetsområde är begränsat till i Sverige anställda tjänstemän inom  

finans- och försäkringsområdet och företagare i egenskap av entreprenörer inom finans- och 

försäkringsområdet.  

 

Finans- och Försäkringsbranschens Arbetslöshetskassa utreder rätten till arbetslöshetsersättning,  

beslutar om och betalar ut den. Arbetslöshetskassan svarar också på frågor om  

arbetslöshetsförsäkringen i enskilda ärenden. 

 

Finans- och Försäkringsbranschens Arbetslöshetskassa kallas i efterföljande text  

”arbetslöshetskassan”, ”kassan” eller ”a-kassan”. 

 

Arbetslöshetskassans syfte och ändamål enligt stadgarna 

Arbetslöshetskassans uppgift är att administrera arbetslöshetsförsäkringen för dess medlemmar. 

Arbetslöshetskassan är en ideell förening med egna stadgar och eget ansvar för sin organisation 

och verksamhet. Därtill har den en delegerad myndighetsutövning från staten för att hantera 

försäkringen.  

 

Arbetslöshetskassans högsta beslutande organ är föreningsstämman, vilken bland annat utser 

styrelsen. 

 

Organisation 
Arbetslöshetskassan har sitt säte i Stockholm på Oxtorgsgränd 2. 

 

Styrelsen 

Styrelsen har det yttersta ansvaret för verksamheten. Styrelsen har under året haft följande 

sammansättning:  
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Ulrika Boëthius, (ordförande), Susanne Lindberg, (vice ordförande), Roger Ljung, Jane Olofsson, 

Anneli Ersson, Ann-Charlotte Karlsson och Magnus Schultzberg (statens representant). 

Suppleanter 

Jacqueline Hessner, Benny Nyberg och Greger Bååt (statens representant).   

Arbetsutskott 

Jane Olofsson, Roger Ljung och Magnus Schultzberg. Wioletta Bergner och Helene 
Carlsäter som föredragande. 
 

Placeringsutskott 

Ulrika Boëthius, Susanne Lindberg och Wioletta Bergner. 

Revisorer 

Stefan Eriksson Eva Yng, auktoriserad revisor, BDO Mälardalen AB i Stockholm, Jimmy Johnsson förtroendevald 

revisor och Helene Hedin, förtroendevald revisor.  

Revisorssuppleanter 

Margareta Morén, auktoriserad revisor, BDO Mälardalen AB i Stockholm, Lars-Peter Forsberg, 

förtroendevald revisor och Jessica Ternander, förtroendevald revisor. 

Kassans chef 

Kassachef har varit Wioletta Bergner tillika sekreterare i styrelsen.  

Sammanträden  

Styrelsen har hållit sex (6) protokollförda sammanträden och arbetsutskottet ett (1) protokollfört 

sammanträde.  

Föreningsstämman 

Föreningsstämman behandlar årsredovisningen och revisorernas berättelse samt beslutar om 
ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter, fastställer budget och verksamhetsplan, utser styrelse och 
suppleanter samt revisorer och suppleanter för dem om sådant val ska förrättas. 
 
Föreningsstämman ägde rum den 21 maj 2024 på Mäster Samuelsgatan 46, Stockholm och 
elektroniskt på Teams.   
 
Vid föreningsstämman deltog valda ombud, styrelseledamöter, revisorer samt a-kassans personal.  
 

Tillsynsmyndighet (IAF) 
Inspektionen för arbetslöshetsförsäkringen (IAF) är en statlig myndighet som lyder under regeringen. 

IAF har tillsyn över arbetslöshetskassornas verksamhet och att arbetslöshetskassorna tillämpar 

ersättningsreglerna korrekt och rättssäkert. IAF har uppdraget att utse en statlig representant i 

arbetslöshetskassornas styrelser och hans eller hennes suppleant.  

De självständiga arbetslöshetskassorna beslutar om och betalar ut arbetslöshetsersättningen.  
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Sveriges a-kassor  
Sveriges a-kassor har till uppgift att vara intresse- och serviceorganisation för landets 24 

arbetslöshetskassor. Detta innebär bland annat att Sveriges a-kassor ska företräda kassorna när det 

finns behov av gemensamt agerande, till exempel vid framställningar till myndigheter och 

organisationer. 

Sveriges a-kassor är remissinstans och detta innebär att innan regeringen behandlar förslag till 

förändringar i arbetslöshetsförsäkringen, får kassorna genom Sveriges a-kassor, möjlighet att yttra sig 

över förslagen.  

 

Sveriges a-kassor arbetar för att utveckla kassornas administrativa rutiner, bland annat genom 

kontinuerlig utveckling av framför allt de gemensamma datasystemen.  

 

Andra viktiga uppgifter för Sveriges a-kassor som service- och intresseorganisation är att erbjuda  

arbetslöshetskassorna personalutbildning samt att informera organisationer, myndigheter och  

allmänhet om arbetslöshetsförsäkringen och om arbetslöshetskassornas verksamhet. 

Kassans personal 

Bemanningen på kassan under 2024 såg ut enligt följande: 

Antal anställda 2024-01-01      9 personer 

Antal anställda 2024-12-31      9 personer 

 

A-kassans viktigaste resurs är personalen som utför arbetet. Under året har a-kassan rekryterat två 

nya medarbetare och två medarbetare har slutat under året.  

 

Sammanlagd arbetskraft under året motsvarade 8,48 årsarbetskrafter. 

 

Utvecklings- och lönesamtal 

All personal har deltagit i utvecklings- och lönesamtal med kassachefen. 

Utbildning och kompetensutveckling 

Kassan har haft två konferenser under året. Anställda har deltagit i olika möten både fysiskt och 

elektroniskt med försäkringsansvarig och deltagit i applikationsmöten, beställarforum IT, 

beställarforum juridik, beställarforum utbildning och föreståndarträffar.  

Kontinuerlig utbildning i medlems- och försäkringsfrågor av alla medarbetare sker internt.  
 

Åtgärder förebyggande ohälsa 

Sjukfrånvaron på kassan är relativt låg. Alla anställda har fortsatt att arbeta hemifrån några dagar i 

veckan. Detta har ställt stora krav på de anställdas arbetsmiljö i den egna bostaden.  

Kassan uppdaterar löpande IT- utrustning och övriga hjälpmedel till de anställda när behovet uppstår.  

Förutom ergonomiska arbetsredskap satsar kassan på kontorsmassage. Kassan samarbetar med 
Sophiahemmet gällande hälsoundersökningar.   
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Ekonomi  
Finansiering av verksamheten 

Arbetslöshetskassans verksamhet finansieras genom medlemsavgifter. Dessa medlemsavgifter 

används dels till att täcka kostnader för arbetslöshetskassans administration och hantering av 

försäkringen, dels till betalning av en så kallad finansieringsavgift till staten för att finansiera en del av 

arbetslöshetsförsäkringens kostnader.  

Utfall 

Kassan budgeterade för ett minusresultat under 2024. Utfallet för 2024 blev bättre än budgeterat och 
detta på grund av att vissa kostnader har uteblivit under året samt att fler medlemmar har gett större 
intäkter. 

Förändring eget kapital  

Eget kapital minskar, i och med utfallet om minus 2 858 tkr, från 32 037 tkr till 29 179 tkr. 

Kassans placeringar 

A-kassan jobbar regelbundet med riktlinjer för kapitalplaceringar. Av största vikt är att a-kassan inte 

tar onödig risk och att våra kapitalplaceringar investeras i hållbara placeringar.  

Kassan placerar både i Nordea och Swedbank och kassans placeringar ser ut enligt följande: 

Nordea Ränteportfölj marknadsvärde 2024-12-31, 27 033 tkr. 

Swedbank Robur aktiefonder marknadsvärde 2024-12-31, 21 605 tkr. 

Intäkter och kostnader 

Kassans medlemsintäkter uppgick till 83 560 tkr, finansiella intäkter uppgick till 631 tkr och finansiella 

kostnader till 0 tkr. Kassans administrationskostnader uppgick till 19 850 tkr varav avskrivningar på 

inventarier och medlemssystemet MIR uppgick till 841 tkr. 

De största posterna fördelas enligt följande: 

 

➢ Personalkostnader uppgick till 8 392 tkr. 

➢ IT-kostnader uppgick till 5 084 tkr. 
➢ Lokalkostnader uppgick till 2 514 tkr. 
➢ Övriga kostnader uppgick till 3 019 tkr. 

 

Kassan betalar till staten varje månad en s.k. finansieringsavgift för finansiering av en del av statens 

kostnader för utbetald arbetslöshetsersättning.  

 

Avgiften baseras på antalet medlemmar som fanns i kassan den sista dagen i kalendermånaden. 

Avgiften motsvarar 131 procent av den under det löpande verksamhetsåret genomsnittligt utbetalade 

dagpenningen enligt inkomstbortfallsförsäkringen. Finansieringsavgiften är kassans största kostnad 

och påverkar a-kassans ekonomi mest.  

Finansieringsavgiften blev högre än budgeterat, vilket beror på en högre genomsnittlig dagpenning, 
högre arbetslöshet och fler antal medlemmar i a-kassan.  

A-kassan har under 2024 inbetalat till staten i finansieringsavgift 67 232 tkr (jfr 65 232 tkr, 2023). 
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Eventualförpliktelser 

Kassan har en hyresgaranti hos Nordea sedan 2010 då kassan flyttade till nya lokaler. 

Arvoden 

Styrelsens ledamöter erhåller inget arvode. I enlighet med Föreningsstämmans beslut utgår arvode till 

förtroendevalda revisorer. Storleken på arvoden till statens representanter beslutas av Inspektionen 

för arbetslöshetsförsäkringen (IAF) och utbetalas av kassan.  

Utbetald ersättning 

Kassan har under 2024 betalat ut ersättning till 1 405 medlemmar (jfr 1 250, 2023). En ökning med 
155 personer jämfört med föregående år. 

Utbetald ersättning under 2024 uppgick till 118 933 tkr (jfr 99 187, 2023). Beloppet inkluderar både 
grundbelopp och inkomstrelaterad ersättning. Antalet ersättningsdagar för både inkomstrelaterad och 
grundbelopp har varit 117 855 (jfr 99 982, 2023). 
 

Antal medlemmar som har fått ersättning i förhållande till det totala genomsnittliga antalet  

medlemmar var 2,82 procent (jfr 2,55 procent, 2023).  
 
Den utbetalda genomsnittliga inkomstrelaterade dagpenningen uppgick till 1 032 kronor  
(jfr 1 015, 2023) och den genomsnittliga dagpenningen gällande grundbelopp var 425 kronor 

(jfr 443, 2023).  

 

Medlemsavgift och dagpenning 

En arbetslöshetskassas medlemsavgifter ska täcka arbetslöshetskassans betalning av avgifter  
till staten, förvaltningskostnader samt övriga utgifter.  
 

Medlemsavgiften under 2024 var 140 kronor per månad för alla medlemmar i kassan. 

 

Kassan erbjuder sina medlemmar möjlighet att betala medlemsavgiften via fyra betalningssätt:  

inbetalningskort (avi), autogiro, e-faktura och swish. Kassan eftersträvar att de medlemmar som 

fortfarande använder inbetalningskort använder KIVRA eftersom det minskar a-kassans kostnader 

och är mer miljövänligt samt att det minskar risken att medlemmar missar att betala sin 

medlemsavgift.  

 

Högsta dagpenningbelopp är 1 200 kronor per dag under de första 100 dagarna. Detta gäller om man 

varit medlem i minst 12 månader och tjänat 33 000 kronor eller mer. Efter 100 dagar sänks 

ersättningen till maximalt 1 000 kronor per dag.  

 

För den som har varit medlem i a-kassan kortare tid än 12 månader gäller grundersättning på 

maximalt 510 kronor per dag om man arbetad heltid det senaste året.   
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 

Tillsyn och rapporter från IAF  

Förutom de uppdrag som IAF får varje år av regeringen gör IAF också tillsyn och uppföljningar på 

eget initiativ. Syftet med detta är att arbetslöshetskassorna ska utföra sina uppgifter på ett korrekt och 

likformigt sätt. IAF granskar hur arbetslöshetskassorna tillämpar lagar, förordningar och föreskrifter 

om arbetslöshetsförsäkringen.  

Under 2024 har IAF inkommit med olika granskningsrapporter om bland annat: 

 

➢ A-kassorna och Kronofogden, hanteringen av återkrav som inte betalas tillbaka  
➢ Analys av arbetslöshetskassornas kontrollarbete 
➢ Upptäckta felaktiga utbetalningar från arbetslöshetskassorna 2021–2023  
➢ Bidragsbrott inom arbetslöshetsförsäkringen. Hur hanterar arbetslöshetskassorna misstänkta 

bidragsbrott. 
➢ Inställningen till bidragsbrott och kontroller i arbetslöshetsförsäkringen. En 

attitydundersökning bland personer som har fått arbetslöshetsersättning  

➢ Arbetslöshetskassornas ekonomi 2023  

➢ Registrerar a-kassorna uppgifter korrekt i sina system?  

➢ Arbetslöshetsförsäkringens täckningsgrad 2005 - 2024  

➢ Arbetslöshetskassornas syn på utvecklingen och införandet av Våra sidor 

 

Inga särskilda anmärkningar riktades mot a-kassan i IAF:s granskningar.  

 

Väntetiderna hos a-kassan 

Väntetid definieras som antalet veckor från den vecka en person skickar in sin första tidrapport till den 
vecka personen får sin första utbetalning från arbetslöshetskassan. Kassan hade i genomsnitt 
en väntetid på en vecka under 2024. 
 

Försäkringen  

Även år 2024 har präglats av oro i världen och Sverige har drabbats av konsekvenser av den 

organiserade brottsligheten. Den första januari startade den nya utbetalningsmyndigheten sin 

verksamhet i full utsträckning. A-kassorna kommer så småningom att omfattas av både 

upplysningsskyldighet och mottagande av uppgifter för att stävja felaktiga utbetalningar från 

välfärdssystemet. 

På kassan har vi fortsatt det intensifierade arbetet med att hindra och upptäcka felaktiga 

utbetalningar. Många ärenden har resulterat i återkrav av utbetald ersättning och vi har även tagit en 

hel del beslut gällande uteslutningar och polisanmälan för misstänkta bidragsbrott.  

Från den första januari 2024 har visa lättnader gällande företagande i förhållande till ersättning från a-

kassan, upphävts. Det är numera fortfarande möjligt att lägga ett företag vilande för att kunna få 

ersättning från a-kassan men detta kan endast göras vart tredje år. Även möjligheten för företagare 
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att till viss del ha kvar kontaktuppgifter för kunder och leverantörer under tid med ersättning från a-

kassan, har nu försvunnit. 

Det som i övrigt överskuggat allt inom arbetslöshetsförsäkringen är frågan om ny 

arbetslöshetsförsäkring. I juni togs beslutet om att införa en helt ny arbetslöshetsförsäkring i oktober 

2025. Lagen bygger i huvudsak på att försäkringen förändras till en ren inkomstförsäkring. Tanken är 

att fler ska kunna få ersättning vid arbetslöshet, att handläggningen hos a-kassorna ska underlättas 

och att förutsägbarheten ska bli större när skattade inkomster används som grund för ersättning. 

I slutet av december togs även beslut om förordningen i arbetslöshetsförsäkringen. Denna klargjorde 

då bland annat vilka nivåer på inkomster som ska gälla för att kunna få ersättning och nivån på 

ersättningen från a-kassorna. 

Arbetslösheten har varit relativt stabil under året och vi har kunnat hålla en kort handläggningstid 

även under sommaren. Nu ser vi fram emot att kunna bibehålla kort handläggningstid och hög grad 

av service även om en helt ny lagstiftning kommer att ställa höga krav på alla a-kassor och dess 

handläggare. 

 

Teknikutveckling på a-kassan 

Under 2024 har a-kassan bland annat arbetat med följande aktiviteter: 

➢ Deltagit i det gemensamma nätverket för säkerhetsfrågor (Sveriges a-kassor + de 24  

a-kassorna) med regelbundna möten, säkerhetsarbete och analyser. 

➢ Arbetat med säkerhetsfrågor mot vår driftleverantör Softronic (gemensamt 16-gruppen och 

övriga 8 a-kassor (med enskilda avtal), samt Sveriges a-kassor) 

➢ Förhandlat fram nytt avtal för Säkerhetsövervakning (SOC) av de gemensamma systemen, 

samt medlemssystemet MIR (gemensamt 15 a-kassor). 

➢ Bytt ut IT-utrustning på kontoret (wifi, NAS, övervakningskameror, nätverks-switch, datorer 

etcetera) 

➢ Deltagit i ledningsgruppen för styrning av projektet kring ombyggnad av medlemssystemet 

MIR, vars arbete inkl. tester blivit klart, samt planering för utrullning under våren 2025. 

➢ Deltagit i beredningsgruppen MIR:s arbete avseende utveckling och förbättring av 

medlemssystemet 

➢ Arbetat tillsammans med Sveriges a-kassor med budget- och resursfrågor för 

medlemssystemet MIR 

➢ Deltagit i olika grupper hos Sveriges a-kassor, bland annat dess avtalsgrupp för att jobba fram 

nya gemensamma avtal för alla a-kassor 

➢ Fortsatt arbete med GDPR avseende registreringar, PUB-avtal, rutiner och policys 

➢ Fortsatt samarbete med Camelonta webbyrå för marknadsföring av a-kassan  

➢ Slutfört arbete med och lanserat ny hemsida 

 

Gemensam teknikutveckling för alla kassor genom Sveriges a-kassor 

➢ Fortsatt utveckling och stabilisering av handläggnings- och självbetjäningsportalerna för Mina 
och Våra Sidor 

➢ Utveckling och planering för ny försäkring som ska träda i kraft 1 oktober 2025. 
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Nuläge och framtida utveckling 
 

Kassans utveckling och mål 

Kassans övergripande mål är nöjda medlemmar genom att, på ett enhetligt och rättssäkert sätt, 

tillämpa arbetslöshetsförsäkringen och dess regler i överensstämmelse med dess syften. Hög kvalitet 

och professionalism i handläggning och medlemsservice ska återspegla kassans verksamhet.  

Kassan har under året arbetat med olika projekt såsom utveckling och kvalitetssäkring av 

arbetsrutinerna. Kassan kommer under 2025 att fortsätta fokusera på extern kommunikation och på 

fortsatta kontroller gällande felaktiga utbetalningar.   

 

Framtid  

Under 2025 fortsätter a-kassans arbete med teknikutveckling och digitalisering. Detta innebär att 

kassan kan öka kontakten med medlemmarna och i och med det även öka möjligheten till en 

snabbare och mer effektiv service och med det förbättra kundnöjdheten (NKI). För 2024 fick a-kassan 

en NKI på 78 av 100 och ökade därmed med sju punkter jämfört med 2022. Kassan kommer fortsatt 

att lägga fokus på att bibehålla/öka NKI genom olika insatser.   

A-kassan kommer arbeta vidare med dokumentation om styrning och ledning, med tillhörande 

informationssäkerhetspolicy.  

 

Under 2025 kommer a-kassan att jobba ännu mer med riskanalyser och kontinuitetsplaner för att öka 

datasäkerheten.  

 

Arbetsmarknadsläget  

Antalet arbetslösa och antalet medlemmar med aktivitetsstöd ökade något under 2024. 

Verksamheten planeras utifrån en arbetslöshet som enligt vår bedömning kommer att ligga ungefär 

på samma nivå som 2024. Medlemsantalet bedöms att öka ytterligare under 2025.  

 

Framtida medlemsavgift 

Kassans mål är att medlemsavgiften i framtiden ska vara så låg som möjligt.  

Medlemsavgiften beräknas efter kostnaden till staten (finansieringsavgift) plus kassans administrativa 

kostnader. Den största posten i a-kassans kostnader är finansieringsavgiften och den avgiften 

påverkas av den genomsnittliga dagpenningen, antal medlemmar i a-kassan samt antal arbetslösa 

medlemmar.  

 

Kassan följer upp kostnader och intäkter och med det medlemsavgiften. Just nu ser vi inga behov av 

att höja medlemsavgiften under 2025 om inget oförutsett händer.  
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Medlemsstatistik 2024 redovisad till IAF 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det totala antalet ersättningstagare under 2024 var 1 405. 

 

Kassans medlemmar och arbetslösa medlemmar  

Genomsnittligt antal medlemmar under 2024 var 49 743, vilket är en ökning med i genomsnitt 680 

personer jämfört med året innan (jfr 49 063 2023).  

 

     

 2020 2021 2022 2023 2024 

Genomsnittligt antal medlemmar i a-kassan 
under senaste fem åren 

50 173 50 130 49 226 49 063 49 743 

      

  
Genomsnittligt procentuellt antal medlemmar som har varit helt arbetslösa och deltidsarbetslösa var 

1,53 procent (jfr 1,29 procent 2023).  

  

Månad Totalt antal 
medlemmar i 

kassan 

Arbetslösa 
medlemmar    

Deltids- och 
timanställda
arbetslösa 
medlemmar 

 

Arbetslösa i 
program 

med 
aktivitets-

stöd 

Summa 
arbetslösa 
och deltids-
arbetslösa 

medlemmar 

Summa 
arbetslösa 

medlemmar 
inkl. 

aktivitetsstöd 
 

Arbetslösa  
och deltids-
arbetslösa 

medlemmar 
i procent 

  

           
       

Januari   49 376    586 116        399          702       1 101      1,42 

februari     49 513    602 115        404     717       1 121                 1,45 

mars     49 585    588 117        409      705       1 114      1,42 

april     49 680    584 117        414       701       1 115      1,41 

maj     49 723    577 127 420       704       1 124      1,42 

juni     49 782    621        123 409       744 1 153      1,49 

juli     49 760    689 124        409       813 1 222      1,63 

augusti 49 735     679 124 416       803 1 219      1,61 

september 49 810     689 108 408           797 1 205      1,60 

oktober 49 903     695 109 418       804 1 222      1,61 

november 49 990     696 118 413       814 1 227      1,63 

december 50 058     720 119 435       839 
 
 

1 274      1,68 
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Faktauppgifter 

 

Medlemsantal per 31 december 2024  

 

Åldersgrupp    Män Kvinnor Totalt 

-24 537  920    1 457 

25–34 4 028  5 388   9 416 

35–44 5 470  6 545   12 015 

45–54 5 794   7 457   13 251 

55–64  5 406   8 226    13 632 

64-      137       150          287 

Summa 21 372 28 686 

 

   50 058 

 

Medlemsutveckling 

Vid årets början hade a-kassan 49 233 medlemmar och vid årets slut 50 058 vilket är en ökning med 

825 (jfr ökning med 203, 2023) medlemmar.  

Antal nytillkomna medlemmar 

3 535 (jfr 3 067, 2023) medlemmar har tillkommit till kassan. 

Antal medlemmar som begärt utträde på egen begäran  

2 224 (jfr 2 471, 2023) medlemmar har begärt utträde. 

Antal medlemmar som på grund av bristande betalning ansetts ha utträtt 

424 (jfr 328, 2023) medlemmar har utträtt ur kassan på grund av bristande betalning. 

Antal underrättelser (AF-meddelanden) om ifrågasatt ersättning  

Från arbetsförmedlingen har 1 319 (jfr 1 247, 2023) underrättelser behandlats under 2024. A-kassan 

har fattat beslut om sanktion i 605 (jfr 588, 2023) ärenden under året. I 714 (jfr 659, 2023) ärenden 

beslutade a-kassan att inte besluta om en åtgärd. 

Antal beslut om återkrav av utbetald ersättning 

Kassan har beslutat om återkrav i 171 (jfr 142, 2023) ärenden. 

  



 Årsredovisning 2024 
      

      

 

Sida 13  

 

Antal inkomna omprövningar 

Kassan har behandlat 111 (jfr 119, 2023) omprövningar. Antal ärenden i vilka ursprungligt beslut har 

ändrats har varit 14 (jfr 17, 2023).  

Antal inkomna överklaganden och antal domar   

Sammanlagt har fem (5) (jfr 3, 2023) överklaganden inkommit till kassan under 2024.  

Fem (5) ärenden har överlämnats till Förvaltningsrätten. Två av dessa är avgjorda av 

Förvaltningsrätten. 

 

Antal polisanmälningar 

Kassans styrelse behandlade 24 (jfr 12, 2023) ärenden gällande svikligt förfarande. Samtliga 

resulterade i följande sanktioner: 

Uteslutning 22  

Polisanmälan  24 

Frånkännande 130 dagar 2   
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Resultaträkning      

      

Belopp i tkr   2024-01-01  2023-01-01 

   2024-12-31  2023-12-31 

       

 INTÄKTER        

      
Medlemsavgifter  Not 1 83 560  82 421 

Övriga intäkter  Not 2 33  300 

SUMMA INTÄKTER   83 593  82 721 

      
ADMINISTRATIONSKOSTNADER      

      
Personalkostnader  Not 3 -8 392  -7 725 

Övriga externa kostnader  Not 4 -10 617  -10 379 

Avskrivningar enligt plan  Not 5,9 -841  -819 
Övriga rörelsekostnader                                                       
SUMMA ADMINISTRATIONSKOSTNADER   -19 850  -18 923 
 
Resultat före avgifter till staten   63 743  63 798 

      
AVGIFTER TILL STATEN      

      
Finansieringsavgift   -67 232  -65 232 

SUMMA AVGIFTER TILL STATEN   -67 232  -65 232 
 
Resultat före finansiella poster   -3 489  -1 434 

      
FINANSIELLA POSTER      

      
Finansiella intäkter  Not 6 631  322 

Finansiella kostnader   0  0 

SUMMA FINANSIELLA POSTER   631  322 
 
Resultat före poster i arbetslöshetsförsäkringen  -2 858  -1 112 

      
POSTER ARBETSLÖSHETSFÖRSÄKRINGEN     

      
Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning  Not 7 118 933  99 187 

Kostnad arbetslöshetsersättning  Not 8 -118 933  -99 187 

Kostnad ej statsbidragsberättigad arbetslöshetsersättning  0  0 

      
SUMMA POSTER ARBETSLÖSHETSFÖRSÄKRINGEN  0  0 

      
ÅRETS RESULTAT   -2 858  - 1 112 

      

      

      



 Årsredovisning 2024 
      

      

 

Sida 15  

 

Balansräkning      

Belopp i tkr   2024-12-31     2023-12-31 

      

      
TILLGÅNGAR      

      
Anläggningstillgångar      

      
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR Not 9 517  1 254 

      

      
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  Not 5 170  212 

      

      
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR      

      
Andra långfristiga värdepappersinnehav  Not 10 29 872  27 701 

Summa anläggningstillgångar 
 

 30 559  29 167 

 

 

    
Omsättningstillgångar 

 

    

 

 

    
FORDRINGAR      
Fordringar statligt bidrag till arbetslöshetsersättning Not 11 5 079  4 100 

Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning                                     Not 12 2 867  2 473 

Fordringar medlemsavgift   211  195 

Övriga fordringar  Not 13 3 064  3 148 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Not 14 865  876 

      
KASSA OCH BANK  Not 15 3 131  7 540 

      
Summa omsättningstillgångar   15 217  18 332 

      
SUMMA TILLGÅNGAR   45 776  47 499 
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EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 

 
 
  

 
2024-12-31 
 
   

    2023-12-31 
 
  

      
Eget kapital      

      
Eget kapital vid räkenskapsårets början      32 037  33 149 

Årets resultat   -2 858  -1 112 

      
Summa eget kapital   29 179  32 037 
 
 
Avsättningar      
 
Avsättningar felaktig arbetslöshetsersättning Not 16 2 867  2 473 

Summa avsättningar   2 867  2 473 

      
SKULDER      
Skulder arbetslöshetsersättning   5 079  4 100 

Skulder finansieringsavgift   5 653  5 464 

Skulder till AF   0                         1 

Leverantörsskulder   202  144 

Övriga skulder  Not 17  2 104  2 291 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Not 18 692  989 

Summa skulder   16 597  15 462 

      
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR  45 776  47 499 

OCH SKULDER      
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Redovisningsprinciper med mera 
 

Allmänna redovisningsprinciper 

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554), BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3), 

Lagen om arbetslöshetskassor (1997:239), bokföringslagen (1999:1078), god redovisningssed samt föreskrifter 

utgivna av Inspektionen för arbetslöshetsförsäkring (IAF).   

 

Uppställningsformen för årsredovisningen är i enlighet med IAFFS 2018:1. Uppställningsformen för balans- och 

resultaträkning är anpassad efter IAF:s föreskrifter. Om inte annat framgår är principerna oförändrade i 

jämförelse med föregående år. 

 

Belopp redovisas i tkr om inget annat anges. 

 

Fordringar medlemsavgifter 

Medlemsavgifter redovisas i likhet med tidigare år enligt god redovisningssed. I enlighet med styrelsens 

beslut kräver kassan inte in förfallna obetalda medlemsavgifter för medlemmar som utträtt ur a-kassan. 

Årets befarade och konstaterade förluster gällande medlemsavgifter är en ungefärlig uppskattning av det 

belopp som kommer att skrivas av.  

 

Finansieringsavgift 

Finansieringsavgift redovisas enligt god redovisningssed, det vill säga berört redovisningsår. 

Statligt bidrag och kostnad arbetslöshetsersättning 

I resultaträkningen redovisas utbetald arbetslöshetsersättning och statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 

som periodiserade poster. Periodiseringens storlek är framräknad som utbetald arbetslöshetsersättning 

multiplicerat med 0,8 procent, som avser utbetalningar för tidigare år. Beräkningen är framtagen av  

Sveriges a-kassor. 

 

Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning 

Fordringar felaktig ersättning tas upp till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.  

Avsättningar felaktig arbetslöshetsersättning 

Avsättning felaktig ersättning värderas på samma sätt som fordringar felaktig ersättning. Avsättningen består 

av en skuld till staten för felaktig ersättning. 

Anläggningstillgångar 

Materiella och immateriella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över bedömd ekonomisk livslängd. 

Tillämpade avskrivningstider redovisas nedan. 

 

Maskiner och andra tekniska anläggningar  5 år 

Inventarier    5 år 

Datorer    3 år 

Medlemssystem MIR   8 år 
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Leasingavtal 

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är så kallade finansiella eller operationella, redovisas som operationell 

leasing, det vill säga leasingavgiften kostnadsförs löpande. 

Värdepapper 

Innehav av värdepapper värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet. Obligationer 

förvärvade i syfte att innehas till inlösentidpunkt värderas vid förvärvet till anskaffningsvärde.  
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Tilläggsupplysningar 
                                         

Not 1 Medlemsavgifter  
       2024 
  

                   2023 
   

 Avgiftskategori 1 83 560 82 421  

 Summa  83 560 82 421   
 
Not 2 Övriga intäkter    

 Annat statligt bidrag              0                      280  

 Övriga intäkter            33                        20  

 Summa            33                      300  

 
Not 3 Löner, andra ersättningar och sociala avgifter    

 Medel anställda kvinnor        6,74                    6,17                

 Medelanställda män         1,75                    1,60   

 Summa 8,48                   7,77  

     

 Löner och andra ersättningar, styrelse och ledning -1 146 -1 142  

 Löner och andra ersättningar, övriga anställda -4 494 -3 851  

 Sociala avgifter enligt lag och avtal -1 642 -1 657  

 Pensionskostnader, ledning 0 0  

 Pensionskostnader, övriga anställda -639 -764  

 Personalförsäkringar -122 -106  

 Övriga personalkostnader -349 -205  

 Summa  -8 392 -7 725  

     
Not 4 Övriga externa kostnader     

 Datakostnader * -5 084 -5 262  

 Lokalkostnader -2 514 -2 380  

 Porto/information -298 -282  

 Övriga externa kostnader ** -2 597 -2 341  
 Befarade och konstaterade förluster medlemsavgifter -124 -114  

 Summa -10 617 -10 379  

 * varav 2 916 tkr Sveriges A-kassor förvaltning.     

     

 ** Upplysning om Leasingavtal    

 

Framtida leasingavgifter avseende ej uppsägningsbara 
leasingavtal:    

     

 Inom 1 år 2 508 2 499  

 Senare än ett år men inom 5 år 55                   2 462  
   Senare än 5 år 0 0  

 Kostnadsförda leasingavgifter 2 501 2 359  

     

 

Leasingavgifter består av lokalhyra, blommor, 
vattenkran, kopiator och akvarium. Akvariet är uppsagt 2024.     

 

Lokalhyresavtalet löper ut 2025-12-31 med en uppsägningstid om 9 
månader.    
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Not 5 Materiella anläggningstillgångar 

  2024-12-31      2023-12-31 
 

 Ingående anskaffningsvärde 1 559 1 602  

 Inköp under året 65 101  

     

 Avyttringar under året -45 -144  

 Inventarier vid årets slut 1 579 1 559  

     

 Ackumulerade avskrivningar vid årets början -1 347 -1 408  

 Utrangeringar 42 144  

 Årets avskrivningar inventarier -104 -83  

 Ackumulerade avskrivningar vid årets slut -1 409 -1 347  

 Summa 170 212  
     

              2024              2023  

Not 6 Finansiella intäkter    

 Ränta på återkrav felaktig arbetslöshetsersättning 11 19  

 Övriga ränteintäkter och utdelningar  620 303  

 Summa 631 322  

     
Not 7 Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning    

 Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 118 926 99 860  

 Periodiserat statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 639 - 71  

 

Återbetald arbetslöshetsersättning (från ersättningstagare 
till Arbetsförmedlingen) -721 -694  

 

Förändring värdereglering avsättning felaktig 
arbetslöshetsersättning 89 92  

 Summa 118 933 99 187  

     
Not 8 Kostnad arbetslöshetsersättning    

 Arbetslöshetsersättning -118 926 -99 860  

 Periodiserad arbetslöshetsersättning -639 71  

 Återbetald arbetslöshetsersättning (från ersättningstagare)                721 694  

 Förändring värdereglering fordran arbetslöshetsersättning -89 -92  

 Summa -118 933 -99 187  
     

Not 9 Immateriella anläggningstillgångar pågående utveckling    

 medlemssystem    

     

 Ingående anskaffningsvärde 1 254 1 990  

 Årets inköp 0 0  

 Utgående anskaffningsvärde 1 254 1 990  

 Ingående avskrivningar            -4 639            -3 903  

 Årets avskrivningar              -737               -736  
  Utgående avskrivningar           -5 376            -4 639  

 Bokfört värde              517            1 254  
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 2024-12-31   2023-12-31 

 
Not 10 

 
Långfristiga värdepappersinnehav    

 Ingående bokförda värden  27 701 27 433  

  - Köp av värdepapper 2 493 268  

  - Inlösen av värdepapper -322 0  

 Utgående bokförda värden 29 872 27 701  

     

 Marknadsvärde värdepapper           48 638 41 586  

     
Not 11 Fordringar statligt bidrag till arbetslöshetsersättning    

 

Ingående periodiserade fordringar statligt bidrag till 
arbetslöshetsersättning respektive skulder 4 100 3 325  

 arbetslöshetsersättning    

 Årets förändring 979 775  

     

 

Utgående periodiserade fordringar statligt bidrag till 
arbetslöshetsersättning respektive skulder    

 arbetslöshetsersättning 5 079 4 100  

     
Not 12 Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning    

 Ingående ackumulerade fordringar 2 473 2 610  

 Under året tillkommande fordringar 1 377 777  

 Under året reglerade fordringar -894 -822  

 Årets eftergiftsbeslut 0 0  

 Osäkra fordringar -89 -92  

 Utgående ackumulerade fordringar 2 867 2 473  

     

 Av årets reglerade fordringar dvs. 894 tkr utgör 0 tkr     

 som arbetslöshetskassan beslutat att efterge med stöd av     

 68 d § lagen (1997:238) om arbetslöshetsförsäkring.    
 
Not 13 Övriga fordringar    

 Källskatt arbetslöshetsersättning 2 258  2 489  

 Övriga fordringar 806 659  

 Summa 3 064 3 148  

     
Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    

 Hyreskostnader första kvartal 2024 594 586  

 Företagsförsäkring Trygg-Hansa 43 43  

 Nyhetsflöden - social media                    0 23  

 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 228 224  

 Summa 865 876  
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Not 15 Beviljad kredit    
 Beviljad kredit Nordea            2 000            2 000      

 Utnyttjad kredit                                   0                  0  

     

 

Krediten anskaffades under 2016 och var från början 5 miljoner, 
sänktes till 2 miljoner i december 2022.    

  

  
 2024-12-31 

   
  2023-12-31  

Not 16 Avsättning felaktig arbetslöshetsersättning    

 Ingående avsättningar           -2 473            -2 610  

 Årets tillkommande avsättningar           -1 377               -777  

 Årets betalningar              894 822  

 Årets eftergiftsbeslut                  0 0  

 Justering till följd av osäkra fordringar                89 92  

 Utgående avsättningar -2 867 -2 473  

     
Not 17 Övriga skulder    

 Källskatt arbetslöshetsersättning           -2 258            -2 489  

 Övriga skulder               154                198  

 Summa -2 104 -2 291  

     
Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    

 Revisionskostnad 2024                 -60                 -38  

 Övriga upplupna kostnader  -632   -951  

 Summa -692 -989  

     
Not 19 Eventualförpliktelser och ställda säkerheter    

     
  Hyresgaranti Nordea              660                 660  
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Slutord från styrelsen  

Från styrelsen framför vi ett stort tack för det goda och engagerade arbete som alla medarbetare  

utfört under året.  

 
Styrelsen för Finans- och Försäkringsbranschens Arbetslöshetskassa, har denna dag godkänt 
förvaltningsberättelsen för perioden 2024-01-01 - 2024-12-31 och fastställt bokslutet för samma tid. 
 
Stockholm enligt digitalsignering nedan 

 

……………………………………….  ………………………………………. 

Ulrika Boëthius    Susanne Lindberg 
Ordförande                                                                     Vice ordförande 

 

……………………………………….  ………………………………………. 

Roger Ljung    Jane Olofsson 
Ledamot    Ledamot 

 

………………………………………..  ……………………………………….. 

Anneli Ersson   Ann-Charlotte Karlsson 
Ledamot    Ledamot 

 

……………………………………….  ……………………………………….. 

Magnus Schultzberg   Wioletta Bergner 
Statlig representant   Kassachef 

 

 

 

Vår revisionsberättelse har avgivits enligt digitalsignering nedan 

 

…………………………………………  ……………………………………. 

Eva Yng    Helene Hedin  
Auktoriserad revisor, BDO Mälardalen AB  Förtroendevald revisor 

 

 

………………………………………… 

Jimmy Johnsson 
Förtroendevald revisor 
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Ordförande har ordet 


 


Under 2024 eskalerade den digitala utvecklingstakten, inte minst när det kom till artificiell intelligens. 


Precis som under industrialismen och andra perioder av snabb teknikutveckling genom historien har 


den pågående digitala revolutionen inneburit stora förändringar i våra arbetsvillkor under de senaste 


årtiondena. I ett konkurrenssamhälle där varje arbetsgivare kan drabbas av tvära kast i hur omvärlden 


värderar den tjänst man erbjuder, är det viktigare än någonsin med ett hållbart trygghetssystem för de 


anställda. 


Finans- och försäkringsbranschen är extra teknikintensiv och har alltid varit det. De anställda är vana 


vid att det hela tiden dyker upp ny teknik och arbetsgivarna har under de senaste årtiondena 


genomfört effektiviseringar och löpande förändringsprocesser. I dagsläget tyder ingenting på att AI-


intåget skulle innebära några massuppsägningar under överskådlig tid. Men på längre sikt är det 


omöjligt att förutse om ett eventuellt teknikskifte på grund av AI eller någon annan innovation skulle 


kunna inträffa. 


Det har hänt förr och det kan förstås hända igen – att hela branschen ställs på huvudet ungefär som 


när ånglok fick ge vika för ellok en gång i tiden. Vid dessa skiften blir det ofrånkomligt att vissa måste 


lämna sina jobb och i det läget blir behovet av a-kassan stort för dem som behöver ställa om och hitta 


ny sysselsättning. Men även bortsett från dessa stora skiften gör a-kassan dagligen en enorm skillnad 


på individnivå för den enskilda som förlorat sitt arbete på grund av till exempel arbetsbrist eller 


omstruktureringar. 


Den retorik som år efter år kan höras från vissa politiker om att arbetslösa ”bara går på bidrag” är 


därför förenklad och platt. A-kassan är en viktig del i att samspelet mellan arbetstagare och 


arbetsgivare fungerar smidigt på arbetsmarknaden. Med vetskap om att man inte behöver gå från hus 


och hem eller ta första bästa jobb som gör att nedlagd tid och kostnad för ens utbildning kastas i sjön, 


kan omställning ske utan konvulsioner i samhället. Det betyder trygghet både för individ och 


arbetsgivare. 


För den som trots vetskapen om detta väljer att förminska och misstänkliggöra de som står mellan 


arbeten och är i behov av att nyttja a-kassan, handlar det troligen mer om viljan att hålla fast vid en 


ideologisk ståndpunkt än att se verkligheten för vad den är. Den absoluta majoriteten av de som är 


arbetslösa idag står högst tillfälligt mellan jobb och kommer snart att hitta en ny sysselsättning. A-


kassan fungerar därmed precis som en omställningsförsäkring ska och kommer förhoppningsvis att 


vara ett självklart inslag i vårt gemensamma trygghetssystem under lång tid framöver. 


Som vanligt vill jag tacka personalen på kassan för att de alltid finns där för att ge medlemmarna den 


allra bästa servicen! 


 


Stockholm 2025-01-29 


Ulrika Boëthius, ordförande 
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Styrelsen och kassachefen för Arbetslöshetskassan avger härmed följande redovisning. 


 


Förvaltningsberättelse 


 


Information om verksamheten 


Arbetslöshetskassans firma är Finans- och Försäkringsbranschens Arbetslöshetskassa.  


 


Finans- och Försäkringsbranschens Arbetslöshetskassa är en ideell förening men har  


myndighetsutövande uppgifter inom arbetslöshetsförsäkringen.  


 


Arbetslöshetskassans verksamhetsområde är begränsat till i Sverige anställda tjänstemän inom  


finans- och försäkringsområdet och företagare i egenskap av entreprenörer inom finans- och 


försäkringsområdet.  


 


Finans- och Försäkringsbranschens Arbetslöshetskassa utreder rätten till arbetslöshetsersättning,  


beslutar om och betalar ut den. Arbetslöshetskassan svarar också på frågor om  


arbetslöshetsförsäkringen i enskilda ärenden. 


 


Finans- och Försäkringsbranschens Arbetslöshetskassa kallas i efterföljande text  


”arbetslöshetskassan”, ”kassan” eller ”a-kassan”. 


 


Arbetslöshetskassans syfte och ändamål enligt stadgarna 


Arbetslöshetskassans uppgift är att administrera arbetslöshetsförsäkringen för dess medlemmar. 


Arbetslöshetskassan är en ideell förening med egna stadgar och eget ansvar för sin organisation 


och verksamhet. Därtill har den en delegerad myndighetsutövning från staten för att hantera 


försäkringen.  


 


Arbetslöshetskassans högsta beslutande organ är föreningsstämman, vilken bland annat utser 


styrelsen. 


 


Organisation 
Arbetslöshetskassan har sitt säte i Stockholm på Oxtorgsgränd 2. 


 


Styrelsen 


Styrelsen har det yttersta ansvaret för verksamheten. Styrelsen har under året haft följande 


sammansättning:  
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Ulrika Boëthius, (ordförande), Susanne Lindberg, (vice ordförande), Roger Ljung, Jane Olofsson, 


Anneli Ersson, Ann-Charlotte Karlsson och Magnus Schultzberg (statens representant). 


Suppleanter 


Jacqueline Hessner, Benny Nyberg och Greger Bååt (statens representant).   


Arbetsutskott 


Jane Olofsson, Roger Ljung och Magnus Schultzberg. Wioletta Bergner och Helene 
Carlsäter som föredragande. 
 


Placeringsutskott 


Ulrika Boëthius, Susanne Lindberg och Wioletta Bergner. 


Revisorer 


Stefan Eriksson Eva Yng, auktoriserad revisor, BDO Mälardalen AB i Stockholm, Jimmy Johnsson förtroendevald 


revisor och Helene Hedin, förtroendevald revisor.  


Revisorssuppleanter 


Margareta Morén, auktoriserad revisor, BDO Mälardalen AB i Stockholm, Lars-Peter Forsberg, 


förtroendevald revisor och Jessica Ternander, förtroendevald revisor. 


Kassans chef 


Kassachef har varit Wioletta Bergner tillika sekreterare i styrelsen.  


Sammanträden  


Styrelsen har hållit sex (6) protokollförda sammanträden och arbetsutskottet ett (1) protokollfört 


sammanträde.  


Föreningsstämman 


Föreningsstämman behandlar årsredovisningen och revisorernas berättelse samt beslutar om 
ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter, fastställer budget och verksamhetsplan, utser styrelse och 
suppleanter samt revisorer och suppleanter för dem om sådant val ska förrättas. 
 
Föreningsstämman ägde rum den 21 maj 2024 på Mäster Samuelsgatan 46, Stockholm och 
elektroniskt på Teams.   
 
Vid föreningsstämman deltog valda ombud, styrelseledamöter, revisorer samt a-kassans personal.  
 


Tillsynsmyndighet (IAF) 
Inspektionen för arbetslöshetsförsäkringen (IAF) är en statlig myndighet som lyder under regeringen. 


IAF har tillsyn över arbetslöshetskassornas verksamhet och att arbetslöshetskassorna tillämpar 


ersättningsreglerna korrekt och rättssäkert. IAF har uppdraget att utse en statlig representant i 


arbetslöshetskassornas styrelser och hans eller hennes suppleant.  


De självständiga arbetslöshetskassorna beslutar om och betalar ut arbetslöshetsersättningen.  
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Sveriges a-kassor  
Sveriges a-kassor har till uppgift att vara intresse- och serviceorganisation för landets 24 


arbetslöshetskassor. Detta innebär bland annat att Sveriges a-kassor ska företräda kassorna när det 


finns behov av gemensamt agerande, till exempel vid framställningar till myndigheter och 


organisationer. 


Sveriges a-kassor är remissinstans och detta innebär att innan regeringen behandlar förslag till 


förändringar i arbetslöshetsförsäkringen, får kassorna genom Sveriges a-kassor, möjlighet att yttra sig 


över förslagen.  


 


Sveriges a-kassor arbetar för att utveckla kassornas administrativa rutiner, bland annat genom 


kontinuerlig utveckling av framför allt de gemensamma datasystemen.  


 


Andra viktiga uppgifter för Sveriges a-kassor som service- och intresseorganisation är att erbjuda  


arbetslöshetskassorna personalutbildning samt att informera organisationer, myndigheter och  


allmänhet om arbetslöshetsförsäkringen och om arbetslöshetskassornas verksamhet. 


Kassans personal 


Bemanningen på kassan under 2024 såg ut enligt följande: 


Antal anställda 2024-01-01      9 personer 


Antal anställda 2024-12-31      9 personer 


 


A-kassans viktigaste resurs är personalen som utför arbetet. Under året har a-kassan rekryterat två 


nya medarbetare och två medarbetare har slutat under året.  


 


Sammanlagd arbetskraft under året motsvarade 8,48 årsarbetskrafter. 


 


Utvecklings- och lönesamtal 


All personal har deltagit i utvecklings- och lönesamtal med kassachefen. 


Utbildning och kompetensutveckling 


Kassan har haft två konferenser under året. Anställda har deltagit i olika möten både fysiskt och 


elektroniskt med försäkringsansvarig och deltagit i applikationsmöten, beställarforum IT, 


beställarforum juridik, beställarforum utbildning och föreståndarträffar.  


Kontinuerlig utbildning i medlems- och försäkringsfrågor av alla medarbetare sker internt.  
 


Åtgärder förebyggande ohälsa 


Sjukfrånvaron på kassan är relativt låg. Alla anställda har fortsatt att arbeta hemifrån några dagar i 


veckan. Detta har ställt stora krav på de anställdas arbetsmiljö i den egna bostaden.  


Kassan uppdaterar löpande IT- utrustning och övriga hjälpmedel till de anställda när behovet uppstår.  


Förutom ergonomiska arbetsredskap satsar kassan på kontorsmassage. Kassan samarbetar med 
Sophiahemmet gällande hälsoundersökningar.   
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Ekonomi  
Finansiering av verksamheten 


Arbetslöshetskassans verksamhet finansieras genom medlemsavgifter. Dessa medlemsavgifter 


används dels till att täcka kostnader för arbetslöshetskassans administration och hantering av 


försäkringen, dels till betalning av en så kallad finansieringsavgift till staten för att finansiera en del av 


arbetslöshetsförsäkringens kostnader.  


Utfall 


Kassan budgeterade för ett minusresultat under 2024. Utfallet för 2024 blev bättre än budgeterat och 
detta på grund av att vissa kostnader har uteblivit under året samt att fler medlemmar har gett större 
intäkter. 


Förändring eget kapital  


Eget kapital minskar, i och med utfallet om minus 2 858 tkr, från 32 037 tkr till 29 179 tkr. 


Kassans placeringar 


A-kassan jobbar regelbundet med riktlinjer för kapitalplaceringar. Av största vikt är att a-kassan inte 


tar onödig risk och att våra kapitalplaceringar investeras i hållbara placeringar.  


Kassan placerar både i Nordea och Swedbank och kassans placeringar ser ut enligt följande: 


Nordea Ränteportfölj marknadsvärde 2024-12-31, 27 033 tkr. 


Swedbank Robur aktiefonder marknadsvärde 2024-12-31, 21 605 tkr. 


Intäkter och kostnader 


Kassans medlemsintäkter uppgick till 83 560 tkr, finansiella intäkter uppgick till 631 tkr och finansiella 


kostnader till 0 tkr. Kassans administrationskostnader uppgick till 19 850 tkr varav avskrivningar på 


inventarier och medlemssystemet MIR uppgick till 841 tkr. 


De största posterna fördelas enligt följande: 


 


➢ Personalkostnader uppgick till 8 392 tkr. 


➢ IT-kostnader uppgick till 5 084 tkr. 
➢ Lokalkostnader uppgick till 2 514 tkr. 
➢ Övriga kostnader uppgick till 3 019 tkr. 


 


Kassan betalar till staten varje månad en s.k. finansieringsavgift för finansiering av en del av statens 


kostnader för utbetald arbetslöshetsersättning.  


 


Avgiften baseras på antalet medlemmar som fanns i kassan den sista dagen i kalendermånaden. 


Avgiften motsvarar 131 procent av den under det löpande verksamhetsåret genomsnittligt utbetalade 


dagpenningen enligt inkomstbortfallsförsäkringen. Finansieringsavgiften är kassans största kostnad 


och påverkar a-kassans ekonomi mest.  


Finansieringsavgiften blev högre än budgeterat, vilket beror på en högre genomsnittlig dagpenning, 
högre arbetslöshet och fler antal medlemmar i a-kassan.  


A-kassan har under 2024 inbetalat till staten i finansieringsavgift 67 232 tkr (jfr 65 232 tkr, 2023). 
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Eventualförpliktelser 


Kassan har en hyresgaranti hos Nordea sedan 2010 då kassan flyttade till nya lokaler. 


Arvoden 


Styrelsens ledamöter erhåller inget arvode. I enlighet med Föreningsstämmans beslut utgår arvode till 


förtroendevalda revisorer. Storleken på arvoden till statens representanter beslutas av Inspektionen 


för arbetslöshetsförsäkringen (IAF) och utbetalas av kassan.  


Utbetald ersättning 


Kassan har under 2024 betalat ut ersättning till 1 405 medlemmar (jfr 1 250, 2023). En ökning med 
155 personer jämfört med föregående år. 


Utbetald ersättning under 2024 uppgick till 118 933 tkr (jfr 99 187, 2023). Beloppet inkluderar både 
grundbelopp och inkomstrelaterad ersättning. Antalet ersättningsdagar för både inkomstrelaterad och 
grundbelopp har varit 117 855 (jfr 99 982, 2023). 
 


Antal medlemmar som har fått ersättning i förhållande till det totala genomsnittliga antalet  


medlemmar var 2,82 procent (jfr 2,55 procent, 2023).  
 
Den utbetalda genomsnittliga inkomstrelaterade dagpenningen uppgick till 1 032 kronor  
(jfr 1 015, 2023) och den genomsnittliga dagpenningen gällande grundbelopp var 425 kronor 


(jfr 443, 2023).  


 


Medlemsavgift och dagpenning 


En arbetslöshetskassas medlemsavgifter ska täcka arbetslöshetskassans betalning av avgifter  
till staten, förvaltningskostnader samt övriga utgifter.  
 


Medlemsavgiften under 2024 var 140 kronor per månad för alla medlemmar i kassan. 


 


Kassan erbjuder sina medlemmar möjlighet att betala medlemsavgiften via fyra betalningssätt:  


inbetalningskort (avi), autogiro, e-faktura och swish. Kassan eftersträvar att de medlemmar som 


fortfarande använder inbetalningskort använder KIVRA eftersom det minskar a-kassans kostnader 


och är mer miljövänligt samt att det minskar risken att medlemmar missar att betala sin 


medlemsavgift.  


 


Högsta dagpenningbelopp är 1 200 kronor per dag under de första 100 dagarna. Detta gäller om man 


varit medlem i minst 12 månader och tjänat 33 000 kronor eller mer. Efter 100 dagar sänks 


ersättningen till maximalt 1 000 kronor per dag.  


 


För den som har varit medlem i a-kassan kortare tid än 12 månader gäller grundersättning på 


maximalt 510 kronor per dag om man arbetad heltid det senaste året.   
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 


Tillsyn och rapporter från IAF  


Förutom de uppdrag som IAF får varje år av regeringen gör IAF också tillsyn och uppföljningar på 


eget initiativ. Syftet med detta är att arbetslöshetskassorna ska utföra sina uppgifter på ett korrekt och 


likformigt sätt. IAF granskar hur arbetslöshetskassorna tillämpar lagar, förordningar och föreskrifter 


om arbetslöshetsförsäkringen.  


Under 2024 har IAF inkommit med olika granskningsrapporter om bland annat: 


 


➢ A-kassorna och Kronofogden, hanteringen av återkrav som inte betalas tillbaka  
➢ Analys av arbetslöshetskassornas kontrollarbete 
➢ Upptäckta felaktiga utbetalningar från arbetslöshetskassorna 2021–2023  
➢ Bidragsbrott inom arbetslöshetsförsäkringen. Hur hanterar arbetslöshetskassorna misstänkta 


bidragsbrott. 
➢ Inställningen till bidragsbrott och kontroller i arbetslöshetsförsäkringen. En 


attitydundersökning bland personer som har fått arbetslöshetsersättning  


➢ Arbetslöshetskassornas ekonomi 2023  


➢ Registrerar a-kassorna uppgifter korrekt i sina system?  


➢ Arbetslöshetsförsäkringens täckningsgrad 2005 - 2024  


➢ Arbetslöshetskassornas syn på utvecklingen och införandet av Våra sidor 


 


Inga särskilda anmärkningar riktades mot a-kassan i IAF:s granskningar.  


 


Väntetiderna hos a-kassan 


Väntetid definieras som antalet veckor från den vecka en person skickar in sin första tidrapport till den 
vecka personen får sin första utbetalning från arbetslöshetskassan. Kassan hade i genomsnitt 
en väntetid på en vecka under 2024. 
 


Försäkringen  


Även år 2024 har präglats av oro i världen och Sverige har drabbats av konsekvenser av den 


organiserade brottsligheten. Den första januari startade den nya utbetalningsmyndigheten sin 


verksamhet i full utsträckning. A-kassorna kommer så småningom att omfattas av både 


upplysningsskyldighet och mottagande av uppgifter för att stävja felaktiga utbetalningar från 


välfärdssystemet. 


På kassan har vi fortsatt det intensifierade arbetet med att hindra och upptäcka felaktiga 


utbetalningar. Många ärenden har resulterat i återkrav av utbetald ersättning och vi har även tagit en 


hel del beslut gällande uteslutningar och polisanmälan för misstänkta bidragsbrott.  


Från den första januari 2024 har visa lättnader gällande företagande i förhållande till ersättning från a-


kassan, upphävts. Det är numera fortfarande möjligt att lägga ett företag vilande för att kunna få 


ersättning från a-kassan men detta kan endast göras vart tredje år. Även möjligheten för företagare 







 Årsredovisning 2024 
      


      


 


Sida 9  


 


att till viss del ha kvar kontaktuppgifter för kunder och leverantörer under tid med ersättning från a-


kassan, har nu försvunnit. 


Det som i övrigt överskuggat allt inom arbetslöshetsförsäkringen är frågan om ny 


arbetslöshetsförsäkring. I juni togs beslutet om att införa en helt ny arbetslöshetsförsäkring i oktober 


2025. Lagen bygger i huvudsak på att försäkringen förändras till en ren inkomstförsäkring. Tanken är 


att fler ska kunna få ersättning vid arbetslöshet, att handläggningen hos a-kassorna ska underlättas 


och att förutsägbarheten ska bli större när skattade inkomster används som grund för ersättning. 


I slutet av december togs även beslut om förordningen i arbetslöshetsförsäkringen. Denna klargjorde 


då bland annat vilka nivåer på inkomster som ska gälla för att kunna få ersättning och nivån på 


ersättningen från a-kassorna. 


Arbetslösheten har varit relativt stabil under året och vi har kunnat hålla en kort handläggningstid 


även under sommaren. Nu ser vi fram emot att kunna bibehålla kort handläggningstid och hög grad 


av service även om en helt ny lagstiftning kommer att ställa höga krav på alla a-kassor och dess 


handläggare. 


 


Teknikutveckling på a-kassan 


Under 2024 har a-kassan bland annat arbetat med följande aktiviteter: 


➢ Deltagit i det gemensamma nätverket för säkerhetsfrågor (Sveriges a-kassor + de 24  


a-kassorna) med regelbundna möten, säkerhetsarbete och analyser. 


➢ Arbetat med säkerhetsfrågor mot vår driftleverantör Softronic (gemensamt 16-gruppen och 


övriga 8 a-kassor (med enskilda avtal), samt Sveriges a-kassor) 


➢ Förhandlat fram nytt avtal för Säkerhetsövervakning (SOC) av de gemensamma systemen, 


samt medlemssystemet MIR (gemensamt 15 a-kassor). 


➢ Bytt ut IT-utrustning på kontoret (wifi, NAS, övervakningskameror, nätverks-switch, datorer 


etcetera) 


➢ Deltagit i ledningsgruppen för styrning av projektet kring ombyggnad av medlemssystemet 


MIR, vars arbete inkl. tester blivit klart, samt planering för utrullning under våren 2025. 


➢ Deltagit i beredningsgruppen MIR:s arbete avseende utveckling och förbättring av 


medlemssystemet 


➢ Arbetat tillsammans med Sveriges a-kassor med budget- och resursfrågor för 


medlemssystemet MIR 


➢ Deltagit i olika grupper hos Sveriges a-kassor, bland annat dess avtalsgrupp för att jobba fram 


nya gemensamma avtal för alla a-kassor 


➢ Fortsatt arbete med GDPR avseende registreringar, PUB-avtal, rutiner och policys 


➢ Fortsatt samarbete med Camelonta webbyrå för marknadsföring av a-kassan  


➢ Slutfört arbete med och lanserat ny hemsida 


 


Gemensam teknikutveckling för alla kassor genom Sveriges a-kassor 


➢ Fortsatt utveckling och stabilisering av handläggnings- och självbetjäningsportalerna för Mina 
och Våra Sidor 


➢ Utveckling och planering för ny försäkring som ska träda i kraft 1 oktober 2025. 
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Nuläge och framtida utveckling 
 


Kassans utveckling och mål 


Kassans övergripande mål är nöjda medlemmar genom att, på ett enhetligt och rättssäkert sätt, 


tillämpa arbetslöshetsförsäkringen och dess regler i överensstämmelse med dess syften. Hög kvalitet 


och professionalism i handläggning och medlemsservice ska återspegla kassans verksamhet.  


Kassan har under året arbetat med olika projekt såsom utveckling och kvalitetssäkring av 


arbetsrutinerna. Kassan kommer under 2025 att fortsätta fokusera på extern kommunikation och på 


fortsatta kontroller gällande felaktiga utbetalningar.   


 


Framtid  


Under 2025 fortsätter a-kassans arbete med teknikutveckling och digitalisering. Detta innebär att 


kassan kan öka kontakten med medlemmarna och i och med det även öka möjligheten till en 


snabbare och mer effektiv service och med det förbättra kundnöjdheten (NKI). För 2024 fick a-kassan 


en NKI på 78 av 100 och ökade därmed med sju punkter jämfört med 2022. Kassan kommer fortsatt 


att lägga fokus på att bibehålla/öka NKI genom olika insatser.   


A-kassan kommer arbeta vidare med dokumentation om styrning och ledning, med tillhörande 


informationssäkerhetspolicy.  


 


Under 2025 kommer a-kassan att jobba ännu mer med riskanalyser och kontinuitetsplaner för att öka 


datasäkerheten.  


 


Arbetsmarknadsläget  


Antalet arbetslösa och antalet medlemmar med aktivitetsstöd ökade något under 2024. 


Verksamheten planeras utifrån en arbetslöshet som enligt vår bedömning kommer att ligga ungefär 


på samma nivå som 2024. Medlemsantalet bedöms att öka ytterligare under 2025.  


 


Framtida medlemsavgift 


Kassans mål är att medlemsavgiften i framtiden ska vara så låg som möjligt.  


Medlemsavgiften beräknas efter kostnaden till staten (finansieringsavgift) plus kassans administrativa 


kostnader. Den största posten i a-kassans kostnader är finansieringsavgiften och den avgiften 


påverkas av den genomsnittliga dagpenningen, antal medlemmar i a-kassan samt antal arbetslösa 


medlemmar.  


 


Kassan följer upp kostnader och intäkter och med det medlemsavgiften. Just nu ser vi inga behov av 


att höja medlemsavgiften under 2025 om inget oförutsett händer.  
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Medlemsstatistik 2024 redovisad till IAF 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Det totala antalet ersättningstagare under 2024 var 1 405. 


 


Kassans medlemmar och arbetslösa medlemmar  


Genomsnittligt antal medlemmar under 2024 var 49 743, vilket är en ökning med i genomsnitt 680 


personer jämfört med året innan (jfr 49 063 2023).  


 


     


 2020 2021 2022 2023 2024 


Genomsnittligt antal medlemmar i a-kassan 
under senaste fem åren 


50 173 50 130 49 226 49 063 49 743 


      


  
Genomsnittligt procentuellt antal medlemmar som har varit helt arbetslösa och deltidsarbetslösa var 


1,53 procent (jfr 1,29 procent 2023).  


  


Månad Totalt antal 
medlemmar i 


kassan 


Arbetslösa 
medlemmar    


Deltids- och 
timanställda
arbetslösa 
medlemmar 


 


Arbetslösa i 
program 


med 
aktivitets-


stöd 


Summa 
arbetslösa 
och deltids-
arbetslösa 


medlemmar 


Summa 
arbetslösa 


medlemmar 
inkl. 


aktivitetsstöd 
 


Arbetslösa  
och deltids-
arbetslösa 


medlemmar 
i procent 


  


           
       


Januari   49 376    586 116        399          702       1 101      1,42 


februari     49 513    602 115        404     717       1 121                 1,45 


mars     49 585    588 117        409      705       1 114      1,42 


april     49 680    584 117        414       701       1 115      1,41 


maj     49 723    577 127 420       704       1 124      1,42 


juni     49 782    621        123 409       744 1 153      1,49 


juli     49 760    689 124        409       813 1 222      1,63 


augusti 49 735     679 124 416       803 1 219      1,61 


september 49 810     689 108 408           797 1 205      1,60 


oktober 49 903     695 109 418       804 1 222      1,61 


november 49 990     696 118 413       814 1 227      1,63 


december 50 058     720 119 435       839 
 
 


1 274      1,68 
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Faktauppgifter 


 


Medlemsantal per 31 december 2024  


 


Åldersgrupp    Män Kvinnor Totalt 


-24 537  920    1 457 


25–34 4 028  5 388   9 416 


35–44 5 470  6 545   12 015 


45–54 5 794   7 457   13 251 


55–64  5 406   8 226    13 632 


64-      137       150          287 


Summa 21 372 28 686 


 


   50 058 


 


Medlemsutveckling 


Vid årets början hade a-kassan 49 233 medlemmar och vid årets slut 50 058 vilket är en ökning med 


825 (jfr ökning med 203, 2023) medlemmar.  


Antal nytillkomna medlemmar 


3 535 (jfr 3 067, 2023) medlemmar har tillkommit till kassan. 


Antal medlemmar som begärt utträde på egen begäran  


2 224 (jfr 2 471, 2023) medlemmar har begärt utträde. 


Antal medlemmar som på grund av bristande betalning ansetts ha utträtt 


424 (jfr 328, 2023) medlemmar har utträtt ur kassan på grund av bristande betalning. 


Antal underrättelser (AF-meddelanden) om ifrågasatt ersättning  


Från arbetsförmedlingen har 1 319 (jfr 1 247, 2023) underrättelser behandlats under 2024. A-kassan 


har fattat beslut om sanktion i 605 (jfr 588, 2023) ärenden under året. I 714 (jfr 659, 2023) ärenden 


beslutade a-kassan att inte besluta om en åtgärd. 


Antal beslut om återkrav av utbetald ersättning 


Kassan har beslutat om återkrav i 171 (jfr 142, 2023) ärenden. 
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Antal inkomna omprövningar 


Kassan har behandlat 111 (jfr 119, 2023) omprövningar. Antal ärenden i vilka ursprungligt beslut har 


ändrats har varit 14 (jfr 17, 2023).  


Antal inkomna överklaganden och antal domar   


Sammanlagt har fem (5) (jfr 3, 2023) överklaganden inkommit till kassan under 2024.  


Fem (5) ärenden har överlämnats till Förvaltningsrätten. Två av dessa är avgjorda av 


Förvaltningsrätten. 


 


Antal polisanmälningar 


Kassans styrelse behandlade 24 (jfr 12, 2023) ärenden gällande svikligt förfarande. Samtliga 


resulterade i följande sanktioner: 


Uteslutning 22  


Polisanmälan  24 


Frånkännande 130 dagar 2   
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Resultaträkning      


      


Belopp i tkr   2024-01-01  2023-01-01 


   2024-12-31  2023-12-31 


       


 INTÄKTER        


      
Medlemsavgifter  Not 1 83 560  82 421 


Övriga intäkter  Not 2 33  300 


SUMMA INTÄKTER   83 593  82 721 


      
ADMINISTRATIONSKOSTNADER      


      
Personalkostnader  Not 3 -8 392  -7 725 


Övriga externa kostnader  Not 4 -10 617  -10 379 


Avskrivningar enligt plan  Not 5,9 -841  -819 
Övriga rörelsekostnader                                                       
SUMMA ADMINISTRATIONSKOSTNADER   -19 850  -18 923 
 
Resultat före avgifter till staten   63 743  63 798 


      
AVGIFTER TILL STATEN      


      
Finansieringsavgift   -67 232  -65 232 


SUMMA AVGIFTER TILL STATEN   -67 232  -65 232 
 
Resultat före finansiella poster   -3 489  -1 434 


      
FINANSIELLA POSTER      


      
Finansiella intäkter  Not 6 631  322 


Finansiella kostnader   0  0 


SUMMA FINANSIELLA POSTER   631  322 
 
Resultat före poster i arbetslöshetsförsäkringen  -2 858  -1 112 


      
POSTER ARBETSLÖSHETSFÖRSÄKRINGEN     


      
Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning  Not 7 118 933  99 187 


Kostnad arbetslöshetsersättning  Not 8 -118 933  -99 187 


Kostnad ej statsbidragsberättigad arbetslöshetsersättning  0  0 


      
SUMMA POSTER ARBETSLÖSHETSFÖRSÄKRINGEN  0  0 


      
ÅRETS RESULTAT   -2 858  - 1 112 
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Balansräkning      


Belopp i tkr   2024-12-31     2023-12-31 


      


      
TILLGÅNGAR      


      
Anläggningstillgångar      


      
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR Not 9 517  1 254 


      


      
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  Not 5 170  212 


      


      
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR      


      
Andra långfristiga värdepappersinnehav  Not 10 29 872  27 701 


Summa anläggningstillgångar 
 


 30 559  29 167 


 


 


    
Omsättningstillgångar 


 


    


 


 


    
FORDRINGAR      
Fordringar statligt bidrag till arbetslöshetsersättning Not 11 5 079  4 100 


Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning                                     Not 12 2 867  2 473 


Fordringar medlemsavgift   211  195 


Övriga fordringar  Not 13 3 064  3 148 


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Not 14 865  876 


      
KASSA OCH BANK  Not 15 3 131  7 540 


      
Summa omsättningstillgångar   15 217  18 332 


      
SUMMA TILLGÅNGAR   45 776  47 499 
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EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 


 
 
  


 
2024-12-31 
 
   


    2023-12-31 
 
  


      
Eget kapital      


      
Eget kapital vid räkenskapsårets början      32 037  33 149 


Årets resultat   -2 858  -1 112 


      
Summa eget kapital   29 179  32 037 
 
 
Avsättningar      
 
Avsättningar felaktig arbetslöshetsersättning Not 16 2 867  2 473 


Summa avsättningar   2 867  2 473 


      
SKULDER      
Skulder arbetslöshetsersättning   5 079  4 100 


Skulder finansieringsavgift   5 653  5 464 


Skulder till AF   0                         1 


Leverantörsskulder   202  144 


Övriga skulder  Not 17  2 104  2 291 


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Not 18 692  989 


Summa skulder   16 597  15 462 


      
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR  45 776  47 499 


OCH SKULDER      
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Redovisningsprinciper med mera 
 


Allmänna redovisningsprinciper 


Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554), BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3), 


Lagen om arbetslöshetskassor (1997:239), bokföringslagen (1999:1078), god redovisningssed samt föreskrifter 


utgivna av Inspektionen för arbetslöshetsförsäkring (IAF).   


 


Uppställningsformen för årsredovisningen är i enlighet med IAFFS 2018:1. Uppställningsformen för balans- och 


resultaträkning är anpassad efter IAF:s föreskrifter. Om inte annat framgår är principerna oförändrade i 


jämförelse med föregående år. 


 


Belopp redovisas i tkr om inget annat anges. 


 


Fordringar medlemsavgifter 


Medlemsavgifter redovisas i likhet med tidigare år enligt god redovisningssed. I enlighet med styrelsens 


beslut kräver kassan inte in förfallna obetalda medlemsavgifter för medlemmar som utträtt ur a-kassan. 


Årets befarade och konstaterade förluster gällande medlemsavgifter är en ungefärlig uppskattning av det 


belopp som kommer att skrivas av.  


 


Finansieringsavgift 


Finansieringsavgift redovisas enligt god redovisningssed, det vill säga berört redovisningsår. 


Statligt bidrag och kostnad arbetslöshetsersättning 


I resultaträkningen redovisas utbetald arbetslöshetsersättning och statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 


som periodiserade poster. Periodiseringens storlek är framräknad som utbetald arbetslöshetsersättning 


multiplicerat med 0,8 procent, som avser utbetalningar för tidigare år. Beräkningen är framtagen av  


Sveriges a-kassor. 


 


Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning 


Fordringar felaktig ersättning tas upp till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.  


Avsättningar felaktig arbetslöshetsersättning 


Avsättning felaktig ersättning värderas på samma sätt som fordringar felaktig ersättning. Avsättningen består 


av en skuld till staten för felaktig ersättning. 


Anläggningstillgångar 


Materiella och immateriella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över bedömd ekonomisk livslängd. 


Tillämpade avskrivningstider redovisas nedan. 


 


Maskiner och andra tekniska anläggningar  5 år 


Inventarier    5 år 


Datorer    3 år 


Medlemssystem MIR   8 år 
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Leasingavtal 


Samtliga leasingavtal, oavsett om de är så kallade finansiella eller operationella, redovisas som operationell 


leasing, det vill säga leasingavgiften kostnadsförs löpande. 


Värdepapper 


Innehav av värdepapper värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet. Obligationer 


förvärvade i syfte att innehas till inlösentidpunkt värderas vid förvärvet till anskaffningsvärde.  
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Tilläggsupplysningar 
                                         


Not 1 Medlemsavgifter  
       2024 
  


                   2023 
   


 Avgiftskategori 1 83 560 82 421  


 Summa  83 560 82 421   
 
Not 2 Övriga intäkter    


 Annat statligt bidrag              0                      280  


 Övriga intäkter            33                        20  


 Summa            33                      300  


 
Not 3 Löner, andra ersättningar och sociala avgifter    


 Medel anställda kvinnor        6,74                    6,17                


 Medelanställda män         1,75                    1,60   


 Summa 8,48                   7,77  


     


 Löner och andra ersättningar, styrelse och ledning -1 146 -1 142  


 Löner och andra ersättningar, övriga anställda -4 494 -3 851  


 Sociala avgifter enligt lag och avtal -1 642 -1 657  


 Pensionskostnader, ledning 0 0  


 Pensionskostnader, övriga anställda -639 -764  


 Personalförsäkringar -122 -106  


 Övriga personalkostnader -349 -205  


 Summa  -8 392 -7 725  


     
Not 4 Övriga externa kostnader     


 Datakostnader * -5 084 -5 262  


 Lokalkostnader -2 514 -2 380  


 Porto/information -298 -282  


 Övriga externa kostnader ** -2 597 -2 341  
 Befarade och konstaterade förluster medlemsavgifter -124 -114  


 Summa -10 617 -10 379  


 * varav 2 916 tkr Sveriges A-kassor förvaltning.     


     


 ** Upplysning om Leasingavtal    


 


Framtida leasingavgifter avseende ej uppsägningsbara 
leasingavtal:    


     


 Inom 1 år 2 508 2 499  


 Senare än ett år men inom 5 år 55                   2 462  
   Senare än 5 år 0 0  


 Kostnadsförda leasingavgifter 2 501 2 359  


     


 


Leasingavgifter består av lokalhyra, blommor, 
vattenkran, kopiator och akvarium. Akvariet är uppsagt 2024.     


 


Lokalhyresavtalet löper ut 2025-12-31 med en uppsägningstid om 9 
månader.    
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Not 5 Materiella anläggningstillgångar 


  2024-12-31      2023-12-31 
 


 Ingående anskaffningsvärde 1 559 1 602  


 Inköp under året 65 101  


     


 Avyttringar under året -45 -144  


 Inventarier vid årets slut 1 579 1 559  


     


 Ackumulerade avskrivningar vid årets början -1 347 -1 408  


 Utrangeringar 42 144  


 Årets avskrivningar inventarier -104 -83  


 Ackumulerade avskrivningar vid årets slut -1 409 -1 347  


 Summa 170 212  
     


              2024              2023  


Not 6 Finansiella intäkter    


 Ränta på återkrav felaktig arbetslöshetsersättning 11 19  


 Övriga ränteintäkter och utdelningar  620 303  


 Summa 631 322  


     
Not 7 Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning    


 Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 118 926 99 860  


 Periodiserat statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 639 - 71  


 


Återbetald arbetslöshetsersättning (från ersättningstagare 
till Arbetsförmedlingen) -721 -694  


 


Förändring värdereglering avsättning felaktig 
arbetslöshetsersättning 89 92  


 Summa 118 933 99 187  


     
Not 8 Kostnad arbetslöshetsersättning    


 Arbetslöshetsersättning -118 926 -99 860  


 Periodiserad arbetslöshetsersättning -639 71  


 Återbetald arbetslöshetsersättning (från ersättningstagare)                721 694  


 Förändring värdereglering fordran arbetslöshetsersättning -89 -92  


 Summa -118 933 -99 187  
     


Not 9 Immateriella anläggningstillgångar pågående utveckling    


 medlemssystem    


     


 Ingående anskaffningsvärde 1 254 1 990  


 Årets inköp 0 0  


 Utgående anskaffningsvärde 1 254 1 990  


 Ingående avskrivningar            -4 639            -3 903  


 Årets avskrivningar              -737               -736  
  Utgående avskrivningar           -5 376            -4 639  


 Bokfört värde              517            1 254  
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 2024-12-31   2023-12-31 


 
Not 10 


 
Långfristiga värdepappersinnehav    


 Ingående bokförda värden  27 701 27 433  


  - Köp av värdepapper 2 493 268  


  - Inlösen av värdepapper -322 0  


 Utgående bokförda värden 29 872 27 701  


     


 Marknadsvärde värdepapper           48 638 41 586  


     
Not 11 Fordringar statligt bidrag till arbetslöshetsersättning    


 


Ingående periodiserade fordringar statligt bidrag till 
arbetslöshetsersättning respektive skulder 4 100 3 325  


 arbetslöshetsersättning    


 Årets förändring 979 775  


     


 


Utgående periodiserade fordringar statligt bidrag till 
arbetslöshetsersättning respektive skulder    


 arbetslöshetsersättning 5 079 4 100  


     
Not 12 Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning    


 Ingående ackumulerade fordringar 2 473 2 610  


 Under året tillkommande fordringar 1 377 777  


 Under året reglerade fordringar -894 -822  


 Årets eftergiftsbeslut 0 0  


 Osäkra fordringar -89 -92  


 Utgående ackumulerade fordringar 2 867 2 473  


     


 Av årets reglerade fordringar dvs. 894 tkr utgör 0 tkr     


 som arbetslöshetskassan beslutat att efterge med stöd av     


 68 d § lagen (1997:238) om arbetslöshetsförsäkring.    
 
Not 13 Övriga fordringar    


 Källskatt arbetslöshetsersättning 2 258  2 489  


 Övriga fordringar 806 659  


 Summa 3 064 3 148  


     
Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    


 Hyreskostnader första kvartal 2024 594 586  


 Företagsförsäkring Trygg-Hansa 43 43  


 Nyhetsflöden - social media                    0 23  


 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 228 224  


 Summa 865 876  
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Not 15 Beviljad kredit    
 Beviljad kredit Nordea            2 000            2 000      


 Utnyttjad kredit                                   0                  0  


     


 


Krediten anskaffades under 2016 och var från början 5 miljoner, 
sänktes till 2 miljoner i december 2022.    


  


  
 2024-12-31 


   
  2023-12-31  


Not 16 Avsättning felaktig arbetslöshetsersättning    


 Ingående avsättningar           -2 473            -2 610  


 Årets tillkommande avsättningar           -1 377               -777  


 Årets betalningar              894 822  


 Årets eftergiftsbeslut                  0 0  


 Justering till följd av osäkra fordringar                89 92  


 Utgående avsättningar -2 867 -2 473  


     
Not 17 Övriga skulder    


 Källskatt arbetslöshetsersättning           -2 258            -2 489  


 Övriga skulder               154                198  


 Summa -2 104 -2 291  


     
Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    


 Revisionskostnad 2024                 -60                 -38  


 Övriga upplupna kostnader  -632   -951  


 Summa -692 -989  


     
Not 19 Eventualförpliktelser och ställda säkerheter    


     
  Hyresgaranti Nordea              660                 660  
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Slutord från styrelsen  


Från styrelsen framför vi ett stort tack för det goda och engagerade arbete som alla medarbetare  


utfört under året.  


 
Styrelsen för Finans- och Försäkringsbranschens Arbetslöshetskassa, har denna dag godkänt 
förvaltningsberättelsen för perioden 2024-01-01 - 2024-12-31 och fastställt bokslutet för samma tid. 
 
Stockholm enligt digitalsignering nedan 


 


……………………………………….  ………………………………………. 


Ulrika Boëthius    Susanne Lindberg 
Ordförande                                                                     Vice ordförande 


 


……………………………………….  ………………………………………. 


Roger Ljung    Jane Olofsson 
Ledamot    Ledamot 


 


………………………………………..  ……………………………………….. 


Anneli Ersson   Ann-Charlotte Karlsson 
Ledamot    Ledamot 


 


……………………………………….  ……………………………………….. 


Magnus Schultzberg   Wioletta Bergner 
Statlig representant   Kassachef 


 


 


 


Vår revisionsberättelse har avgivits enligt digitalsignering nedan 


 


…………………………………………  ……………………………………. 


Eva Yng    Helene Hedin  
Auktoriserad revisor, BDO Mälardalen AB  Förtroendevald revisor 


 


 


………………………………………… 


Jimmy Johnsson 
Förtroendevald revisor 






 
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.292Z
    S1zE0DwbRyx
    
     S1zE0DwbRyx
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/B1eYmPPbRyg
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/B1eYmPPbRyg/notifications/S1zE0DwbRyx
     Dokument att signera
     ulrika.boethius@finansforbundet.se
     2025-04-07T14:57:16.075Z
     0110019610c17542-da96d96f-dbe7-464d-8201-2a3153273143-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.326Z
    B1gVCwvbAJx
    
     B1gVCwvbAJx
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyolDvZRkl
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyolDvZRkl/notifications/B1gVCwvbAJx
     Dokument att signera
     wioletta.bergner@ffakassan.se
     2025-04-07T14:57:16.063Z
     0110019610c1753d-665b78f6-83a3-477f-a4b7-8bc93a1576d6-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.352Z
    BkEV0DDZ0Jx
    
     BkEV0DDZ0Jx
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/H1XwvD-Ake
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/H1XwvD-Ake/notifications/BkEV0DDZ0Jx
     Dokument att signera
     anneli.ersson@folksam.se
     2025-04-07T14:57:16.128Z
     0110019610c175da-a7f22f7b-1512-42bf-a51e-3d0438f34e68-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.364Z
    By8EADwWCJe
    
     By8EADwWCJe
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e/notifications/By8EADwWCJe
     Dokument att signera
     jane.olofsson@scandia.se
     2025-04-07T14:57:16.145Z
     0110019610c175e9-c55d4f78-b6cd-48f8-bcc3-3ea4dacfa939-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.465Z
    S194CDPWCkg
    
     S194CDPWCkg
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJioDPZ0yx
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJioDPZ0yx/notifications/S194CDPWCkg
     Dokument att signera
     Jimmy.Johnsson@forena.se
     2025-04-07T14:57:16.165Z
     0110019610c175f8-b8484f1d-5f68-4bc0-a5a2-ad8fff80754f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.511Z
    Sy04RvvZ0Jl
    
     Sy04RvvZ0Jl
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJDYwwZAyg
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJDYwwZAyg/notifications/Sy04RvvZ0Jl
     Dokument att signera
     magnus@schultzberg.eu
     2025-04-07T14:57:16.191Z
     0110019610c17603-b83089f2-c5fb-4eac-b9b1-4559d4e2bbb3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.521Z
    HJGlEAvDWCJl
    
     HJGlEAvDWCJl
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/BkgXhvwb0yg
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/BkgXhvwb0yg/notifications/HJGlEAvDWCJl
     Dokument att signera
     eva.yng@bdo.se
     2025-04-07T14:57:16.256Z
     0110019610c17601-cd8f69bb-875f-4430-9ff2-d52c8ccfc284-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.521Z
    SJ3N0vw-CJg
    
     SJ3N0vw-CJg
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HklIrvD-0yg
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HklIrvD-0yg/notifications/SJ3N0vw-CJg
     Dokument att signera
     roger.ljung@swedbank.se
     2025-04-07T14:57:16.179Z
     0110019610c17604-5c55529b-1ef4-45a6-83b1-e5f0ee23cb29-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.521Z
    HJVxNAPvbRJe
    
     HJVxNAPvbRJe
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/rJqVvw-Akl
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/rJqVvw-Akl/notifications/HJVxNAPvbRJe
     Dokument att signera
     susanne.lindberg@lansforsakringar.se
     2025-04-07T14:57:16.268Z
     0110019610c17604-d71f90c3-3017-4c7e-8601-cb98f41e0310-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.521Z
    H1xxNCDv-0ke
    
     H1xxNCDv-0ke
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/ryudvwbC1l
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/ryudvwbC1l/notifications/H1xxNCDv-0ke
     Dokument att signera
     ann-charlotte.karlsson@sparbankenskane.se
     2025-04-07T14:57:16.207Z
     0110019610c17603-861eb1b4-3fb6-476b-bede-14d6d419e25b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-07T14:57:16.521Z
    B1uV0PwZ01l
    
     B1uV0PwZ01l
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyW99DPW0Jx
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyW99DPW0Jx/notifications/B1uV0PwZ01l
     Dokument att signera
     helene.hedin@handelsbanken.se
     2025-04-07T14:57:16.156Z
     0110019610c175ff-ea6d6846-61d0-4c3a-9314-03f7dd7dc351-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-07T15:02:15.651Z
    HyolDvZRkl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
      213.89.169.238
      2025-04-07T15:02:15.451Z
    
     HyolDvZRkl
     2025-04-07T15:02:15.451Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyolDvZRkl
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyolDvZRkl
     Wioletta
     Bergner
     213.89.169.238
   
  
   
    signature.created
    2025-04-07T15:03:10.962Z
    HJAhUP-Rye.6d7836cb-d808-49e0-a08e-995a1f24124e
    
     HJAhUP-Rye.6d7836cb-d808-49e0-a08e-995a1f24124e
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.6d7836cb-d808-49e0-a08e-995a1f24124e
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyolDvZRkl
      WIOLETA
      BERGNER
      1957/12/12
      195712122505
    
     signed
     bankid-se
     WIOLETA
     BERGNER
     1957/12/12
     213.89.169.238
     
      HJAhUP-Rye
      019610c6-a199-70df-87eb-8a6712546fc9
      true
      2025-04-07T15:03:10.592Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyolDvZRkl
       WIOLETA
       BERGNER
       wioletta.bergner@ffakassan.se
       195712122505
       1957/12/12
       213.89.169.238
     
    
     195712122505
     2025-04-07T15:03:10.592Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyolDvZRkl
     WIOLETA
     BERGNER
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-07T15:38:35.810Z
    ryudvwbC1l
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
      164.10.46.62
      2025-04-07T15:38:35.728Z
    
     ryudvwbC1l
     2025-04-07T15:38:35.728Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/ryudvwbC1l
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/ryudvwbC1l
     Ann-Charlotte
     Karlsson
     164.10.46.62
   
  
   
    signature.created
    2025-04-07T15:39:25.511Z
    HJAhUP-Rye.0a5e1eee-d293-43b6-b1bc-a3636af881c0
    
     HJAhUP-Rye.0a5e1eee-d293-43b6-b1bc-a3636af881c0
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.0a5e1eee-d293-43b6-b1bc-a3636af881c0
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/ryudvwbC1l
      ANN-CHARLOTT
      KARLSSON
      1967/03/13
      196703133923
    
     signed
     bankid-se
     ANN-CHARLOTT
     KARLSSON
     1967/03/13
     83.187.164.9
     
      HJAhUP-Rye
      019610e7-b12d-71fb-94a6-224abd5b5a14
      true
      2025-04-07T15:39:25.017Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/ryudvwbC1l
       ANN-CHARLOTT
       KARLSSON
       ann-charlotte.karlsson@sparbankenskane.se
       196703133923
       1967/03/13
       83.187.164.9
     
    
     196703133923
     2025-04-07T15:39:25.017Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/ryudvwbC1l
     ANN-CHARLOTT
     KARLSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-07T16:37:03.823Z
    H1XwvD-Ake
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
      88.80.166.189
      2025-04-07T16:37:03.802Z
    
     H1XwvD-Ake
     2025-04-07T16:37:03.802Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/H1XwvD-Ake
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/H1XwvD-Ake
     Anneli
     Ersson
     88.80.166.189
   
  
   
    signature.created
    2025-04-07T16:38:28.862Z
    HJAhUP-Rye.2a71c67e-a989-4a14-bd57-93c03f912bef
    
     HJAhUP-Rye.2a71c67e-a989-4a14-bd57-93c03f912bef
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.2a71c67e-a989-4a14-bd57-93c03f912bef
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/H1XwvD-Ake
      SYLVIA ANNELI
      ERSSON
      1967/06/03
      196706030043
    
     signed
     bankid-se
     SYLVIA ANNELI
     ERSSON
     1967/06/03
     88.80.166.189
     
      HJAhUP-Rye
      0196111d-eb21-73a9-b35d-856b20adfff8
      true
      2025-04-07T16:38:28.397Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/H1XwvD-Ake
       SYLVIA ANNELI
       ERSSON
       anneli.ersson@folksam.se
       196706030043
       1967/06/03
       88.80.166.189
     
    
     196706030043
     2025-04-07T16:38:28.397Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/H1XwvD-Ake
     SYLVIA ANNELI
     ERSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-07T17:35:08.957Z
    rJqVvw-Akl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
      212.247.39.194
      2025-04-07T17:35:08.899Z
    
     rJqVvw-Akl
     2025-04-07T17:35:08.899Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/rJqVvw-Akl
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/rJqVvw-Akl
     Susanne
     Lindberg
     212.247.39.194
   
  
   
    signature.created
    2025-04-07T17:36:41.358Z
    HJAhUP-Rye.55005988-93f7-4279-9a88-e94f0c265e5c
    
     HJAhUP-Rye.55005988-93f7-4279-9a88-e94f0c265e5c
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.55005988-93f7-4279-9a88-e94f0c265e5c
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/rJqVvw-Akl
      Marie Susanne
      Lindberg
      1967/06/20
      196706203905
    
     signed
     bankid-se
     Marie Susanne
     Lindberg
     1967/06/20
     94.234.79.87
     
      HJAhUP-Rye
      01961153-236c-7b46-977c-fc0caf0c08b4
      true
      2025-04-07T17:36:41.038Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/rJqVvw-Akl
       Marie Susanne
       Lindberg
       susanne.lindberg@lansforsakringar.se
       196706203905
       1967/06/20
       94.234.79.87
     
    
     196706203905
     2025-04-07T17:36:41.038Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/rJqVvw-Akl
     Marie Susanne
     Lindberg
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-07T18:06:53.871Z
    B1eYmPPbRyg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
      92.244.30.68
      2025-04-07T18:06:53.827Z
    
     B1eYmPPbRyg
     2025-04-07T18:06:53.827Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/B1eYmPPbRyg
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/B1eYmPPbRyg
     Ulrika
     Boëthius
     92.244.30.68
   
  
   
    signature.created
    2025-04-07T18:07:36.342Z
    HJAhUP-Rye.2b54492b-6c38-474d-bda1-b9b83f79cc10
    
     HJAhUP-Rye.2b54492b-6c38-474d-bda1-b9b83f79cc10
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.2b54492b-6c38-474d-bda1-b9b83f79cc10
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/B1eYmPPbRyg
      Ulrika Zaida Maria
      Boëthius
      1961/03/12
      196103120223
    
     signed
     bankid-se
     Ulrika Zaida Maria
     Boëthius
     1961/03/12
     92.244.30.68
     
      HJAhUP-Rye
      0196116f-96ec-71b8-8c4d-d599363b997e
      true
      2025-04-07T18:07:35.906Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/B1eYmPPbRyg
       Ulrika Zaida Maria
       Boëthius
       ulrika.boethius@finansforbundet.se
       196103120223
       1961/03/12
       92.244.30.68
     
    
     196103120223
     2025-04-07T18:07:35.906Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/B1eYmPPbRyg
     Ulrika Zaida Maria
     Boëthius
   
  
   
    notification.bounced
    2025-04-08T04:57:46.319Z
    By8EADwWCJe
    
     By8EADwWCJe
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e/notifications/By8EADwWCJe
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e
     
      0110019613c2f589-8baa38e0-9496-4464-9066-2baf47ff7cba-000000
      Transient
      General
      
       jane.olofsson@scandia.se
       failed
       4.4.7
       smtp; 550 4.4.7 Message expired: unable to deliver in 840 minutes.<421 4.4.1 Failed to establish connection>
     
      2025-04-08T04:57:46.000Z
      185.53.177.20
      dns; e240-6.smtp-out.eu-north-1.amazonses.com
      bounced
      2025-04-08T04:57:46.000Z
      jane.olofsson@scandia.se
    
     aws-ses
   
    
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-08T06:11:56.456Z
    SJDYwwZAyg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
      159.190.240.40
      2025-04-08T06:11:56.371Z
    
     SJDYwwZAyg
     2025-04-08T06:11:56.371Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJDYwwZAyg
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJDYwwZAyg
     Magnus
     Schultzberg
     159.190.240.40
   
  
   
    signature.created
    2025-04-08T06:12:40.043Z
    HJAhUP-Rye.3f701b07-8dcd-4c73-a904-26eba5b2a3ab
    
     HJAhUP-Rye.3f701b07-8dcd-4c73-a904-26eba5b2a3ab
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.3f701b07-8dcd-4c73-a904-26eba5b2a3ab
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJDYwwZAyg
      MAGNUS
      SCHULTZBERG
      1965/02/01
      196502011437
    
     signed
     bankid-se
     MAGNUS
     SCHULTZBERG
     1965/02/01
     83.185.80.148
     
      HJAhUP-Rye
      01961407-49e8-712d-acc6-9f9d5a256cec
      true
      2025-04-08T06:12:39.767Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJDYwwZAyg
       MAGNUS
       SCHULTZBERG
       magnus@schultzberg.eu
       196502011437
       1965/02/01
       83.185.80.148
     
    
     196502011437
     2025-04-08T06:12:39.767Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJDYwwZAyg
     MAGNUS
     SCHULTZBERG
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-08T06:44:01.381Z
    HklIrvD-0yg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
      164.10.46.61
      2025-04-08T06:44:01.342Z
    
     HklIrvD-0yg
     2025-04-08T06:44:01.342Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HklIrvD-0yg
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HklIrvD-0yg
     Roger
     Ljung
     164.10.46.61
   
  
   
    signature.created
    2025-04-08T06:45:32.418Z
    HJAhUP-Rye.8a988eeb-8d54-4c7f-a1c9-a1e51ced58d3
    
     HJAhUP-Rye.8a988eeb-8d54-4c7f-a1c9-a1e51ced58d3
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.8a988eeb-8d54-4c7f-a1c9-a1e51ced58d3
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HklIrvD-0yg
      ROGER INGEMAR
      LJUNG
      1967/04/22
      196704224390
    
     signed
     bankid-se
     ROGER INGEMAR
     LJUNG
     1967/04/22
     94.255.128.9
     
      HJAhUP-Rye
      01961425-767e-7c3b-8ba2-e0282265da3f
      true
      2025-04-08T06:45:32.082Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HklIrvD-0yg
       ROGER INGEMAR
       LJUNG
       roger.ljung@swedbank.se
       196704224390
       1967/04/22
       94.255.128.9
     
    
     196704224390
     2025-04-08T06:45:32.082Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HklIrvD-0yg
     ROGER INGEMAR
     LJUNG
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-08T07:22:14.308Z
    HJNAo0rGAyx
    
     HJNAo0rGAyx
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e/notifications/HJNAo0rGAyx
     Dokument att signera
     jane.olofsson@skandia.se
     2025-04-08T07:22:14.182Z
     0110019614473945-e7434aa0-8a44-4386-9613-8e1066d959c6-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-08T07:29:13.007Z
    SJwUPwZC1e
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
      199.247.35.42
    
     SJwUPwZC1e
     2025-04-08T07:29:12.987Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e
     Jane
     Olofsson
     199.247.35.42
   
  
   
    signature.created
    2025-04-08T07:29:54.696Z
    HJAhUP-Rye.06b1cb92-8102-4e06-8268-a7c2514ec7f5
    
     HJAhUP-Rye.06b1cb92-8102-4e06-8268-a7c2514ec7f5
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.06b1cb92-8102-4e06-8268-a7c2514ec7f5
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e
      JANE
      OLOFSSON
      1982/07/22
      198207224869
    
     signed
     bankid-se
     JANE
     OLOFSSON
     1982/07/22
     94.191.153.203
     
      HJAhUP-Rye
      0196144e-0c8a-7006-99ad-e6c3048f5e3a
      true
      2025-04-08T07:29:54.265Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e
       JANE
       OLOFSSON
       jane.olofsson@skandia.se
       198207224869
       1982/07/22
       94.191.153.203
     
    
     198207224869
     2025-04-08T07:29:54.265Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJwUPwZC1e
     JANE
     OLOFSSON
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-08T07:33:27.547Z
    S1xJIZLMRJl
    
     S1xJIZLMRJl
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/BkgXhvwb0yg
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/BkgXhvwb0yg/notifications/S1xJIZLMRJl
     Dokument att signera
     eva.yng@bdo.se
     2025-04-08T07:33:27.453Z
     0110019614517f2c-b04cf61f-9ad0-4875-883a-f28cf2987a28-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-08T07:33:30.876Z
    BJlXI-IGAkx
    
     BJlXI-IGAkx
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJioDPZ0yx
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJioDPZ0yx/notifications/BJlXI-IGAkx
     Dokument att signera
     Jimmy.Johnsson@forena.se
     2025-04-08T07:33:30.715Z
     0110019614518bf0-891dbe3c-f0e0-4a68-84ca-6f8821ca9f1e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-08T07:33:34.546Z
    rygIL-LfR1e
    
     rygIL-LfR1e
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyW99DPW0Jx
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyW99DPW0Jx/notifications/rygIL-LfR1e
     Dokument att signera
     helene.hedin@handelsbanken.se
     2025-04-08T07:33:34.415Z
     0110019614519a67-1539e680-68f6-4cd2-8594-8f07e8ae6f14-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-08T07:45:35.055Z
    SJioDPZ0yx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      81.234.31.107
      2025-04-08T07:45:34.930Z
    
     SJioDPZ0yx
     2025-04-08T07:45:34.930Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJioDPZ0yx
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJioDPZ0yx
     Jimmy
     Johnsson
     81.234.31.107
   
  
   
    signature.created
    2025-04-08T07:46:02.305Z
    HJAhUP-Rye.58161e0a-2af0-48a0-b789-cb0cc66007f3
    
     HJAhUP-Rye.58161e0a-2af0-48a0-b789-cb0cc66007f3
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.58161e0a-2af0-48a0-b789-cb0cc66007f3
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJioDPZ0yx
      KENTH JIMMY
      JOHNSSON
      1976/01/16
      197601160596
    
     signed
     bankid-se
     KENTH JIMMY
     JOHNSSON
     1976/01/16
     81.234.31.107
     
      HJAhUP-Rye
      0196145c-e35e-76e5-83aa-b417a5f1b7af
      true
      2025-04-08T07:46:01.999Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJioDPZ0yx
       KENTH JIMMY
       JOHNSSON
       Jimmy.Johnsson@forena.se
       197601160596
       1976/01/16
       81.234.31.107
     
    
     197601160596
     2025-04-08T07:46:01.999Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/SJioDPZ0yx
     KENTH JIMMY
     JOHNSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-08T07:47:42.868Z
    HyW99DPW0Jx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
      194.68.56.33
      2025-04-08T07:47:42.827Z
    
     HyW99DPW0Jx
     2025-04-08T07:47:42.827Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyW99DPW0Jx
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyW99DPW0Jx
     Helene
     Hedin
     194.68.56.33
   
  
   
    signature.created
    2025-04-08T07:59:30.030Z
    HJAhUP-Rye.281e82b7-f809-4cc5-a79c-4d4a63e7c3a6
    
     HJAhUP-Rye.281e82b7-f809-4cc5-a79c-4d4a63e7c3a6
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.281e82b7-f809-4cc5-a79c-4d4a63e7c3a6
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyW99DPW0Jx
      Carina Maria Helene
      Hedin
      1969/01/06
      196901067626
    
     signed
     bankid-se
     Carina Maria Helene
     Hedin
     1969/01/06
     94.234.72.159
     
      HJAhUP-Rye
      01961469-222e-7a0d-93e7-f08b5eddf5ce
      true
      2025-04-08T07:59:29.725Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyW99DPW0Jx
       Carina Maria Helene
       Hedin
       helene.hedin@handelsbanken.se
       196901067626
       1969/01/06
       94.234.72.159
     
    
     196901067626
     2025-04-08T07:59:29.725Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/HyW99DPW0Jx
     Carina Maria Helene
     Hedin
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-08T08:56:37.378Z
    BkgXhvwb0yg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
      88.131.215.24
      2025-04-08T08:56:37.347Z
    
     BkgXhvwb0yg
     2025-04-08T08:56:37.347Z
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/BkgXhvwb0yg
     /envelopes/SkphLDWA1l
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/BkgXhvwb0yg
     Eva
     Yng
     88.131.215.24
   
  
   
    signature.created
    2025-04-08T08:57:18.534Z
    HJAhUP-Rye.f52956cd-4b56-47ce-b44c-b525f7894ac3
    
     HJAhUP-Rye.f52956cd-4b56-47ce-b44c-b525f7894ac3
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye/signatures/HJAhUP-Rye.f52956cd-4b56-47ce-b44c-b525f7894ac3
     /envelopes/SkphLDWA1l/documents/HJAhUP-Rye
     
      /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/BkgXhvwb0yg
      Eva Mari
      Yng
      1962/01/14
      196201147169
    
     signed
     bankid-se
     Eva Mari
     Yng
     1962/01/14
     88.131.215.24
     
      HJAhUP-Rye
      0196149e-22d7-77a0-bf22-631007b4a5ba
      true
      2025-04-08T08:57:18.085Z
      
      
       /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/BkgXhvwb0yg
       Eva Mari
       Yng
       eva.yng@bdo.se
       196201147169
       1962/01/14
       88.131.215.24
     
    
     196201147169
     2025-04-08T08:57:18.085Z
   
    
     /envelopes/SkphLDWA1l/recipients/BkgXhvwb0yg
     Eva Mari
     Yng
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